

Algemeen Kampioen

[Obrafo](#)

alle kategorien & afstanden								
liefhebber	ZH		FD		GF		tot pt	tot coef
	punten	coef	punten	coef	punten	coef		
1 WILLEMS ERIC	0	0,00	10	45,99	8	31,72	18	77,71
2 NATENS LEON	0	0,00	8	64,02	9	77,67	17	141,68
3 OLIVIERS-DEVOS	0	0,00	4	36,76	10	34,87	14	71,63
4 DELSTANCHE-GOFFARD	0	0,00	7	59,67	4	27,64	11	87,31
5 HERBOTS GEBROEDERS	10	53,02	0	0,00	0	0,00	10	53,02
6 CLAES EDDY	9	47,27	0	0,00	0	0,00	9	47,27
7 VANDEBORNE ELZA	0	0,00	9	69,81	0	0,00	9	69,81
8 VEULEMANS & PERILLEUX	8	60,80	0	0,00	0	0,00	8	60,80
9 DEPASSE-LARDENOYE	0	0,00	0	0,00	7	24,41	7	24,41
10 MONETTE FRANK	7	33,05	0	0,00	0	0,00	7	33,05
11 LOSSIGNOL MICHEL	6	29,06	0	0,00	0	0,00	6	29,06
12 DEREUX FABRICE	0	0,00	0	0,00	6	41,31	6	41,31
13 VAN OVERSTRAETEN EUGE	0	0,00	6	76,23	0	0,00	6	76,23
14 DEWALHEYNS-PINTI	0	0,00	0	0,00	5	18,27	5	18,27
15 BESSEMANS DAVY	5	34,17	0	0,00	0	0,00	5	34,17
16 DENIES RUDY	0	0,00	5	43,88	0	0,00	5	43,88
17 HENOT HUGO	4	37,53	0	0,00	0	0,00	4	37,53
18 DECELLE ROBERT	3	26,52	0	0,00	0	0,00	3	26,52
19 FEYS BENNY	0	0,00	0	0,00	3	33,09	3	33,09
20 PIERRE ROGER&DAVID	0	0,00	3	37,46	0	0,00	3	37,46
21 VANDEPOEL YVES	2	24,18	0	0,00	0	0,00	2	24,18
22 TONDEUR THEOPHIL	0	0,00	2	27,88	0	0,00	2	27,88
23 PENNINCKX IVO	0	0,00	0	0,00	2	39,84	2	39,84
24 JAMAR PAUL	1	40,51	0	0,00	0	0,00	1	40,51
25 DEVOS JEAN PIERRE	0	0,00	0	0,00	1	41,47	1	41,47
26 DENIS RENAAT	0	0,00	1	45,45	0	0,00	1	45,45

Kampioenschap 2025

Asduiven 2025

Obrafo

Zware Hafo

Oude 4 prijzen

2112192 / 2023 : HERBOTS GEBROEDERS	gemiddelde coef. : 1,78
-------------------------------------	-------------------------

Jaarse 4 prijzen

2107099 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	gemiddelde coef. : 1,40
-------------------------------------	-------------------------

Jonge 3 prijzen

2078309 / 2025 : CLAES EDDY	gemiddelde coef. : 4,35
-----------------------------	-------------------------

Fond

Oude 3 prijzen

2049502 / 2023 : WILLEMS ERIC	gemiddelde coef. : 1,14
-------------------------------	-------------------------

Jaarse 3 prijzen

2028558 / 2024 : DENIES RUDY	gemiddelde coef. : 6,12
------------------------------	-------------------------

Grote Fond

Oude 2 prijzen

1059554 / 2021 : DEPASSE-LARDENOYE	gemiddelde coef. : 2,65
------------------------------------	-------------------------

Jaarse 2 prijzen

2093641 / 2024 : OLIVIERS-DEVOS	gemiddelde coef. : 2,68
---------------------------------	-------------------------

Kampionschappen 2025

Obrafo

Zware hafo oude

			183		135		318		
1 & 2			1		2		1 & 2		
licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	6	55,78	7	84,71	13	140,49	10,81
2	31042626	CLAES EDDY	8	130,75	5	56,18	13	186,94	14,38
3	28264786	DECELLE ROBERT	5	48,21	6	79,29	11	127,50	11,59
4	28127471	LENAERTS PATRICK	6	69,82	4	37,56	10	107,38	10,74
5	21264016	VANDEPOEL YVES	6	100,57	4	9,60	10	110,18	11,02
6	3081789	STEENBERGEN STEFAN	5	64,58	4	24,23	9	88,81	9,87
7	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	6	69,53	3	24,01	9	93,53	10,39
8	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	4	54,52	5	45,55	9	100,07	11,12
9	3110801	VERKOULEN GEERT	4	40,93	5	82,40	9	123,33	13,70
10	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	5	84,46	4	61,67	9	146,12	16,24
11	30672814	SCHEPERS G&P	5	85,79	3	29,21	8	115,01	14,38
12	3048732	MOTTON FREDERIK	5	73,45	3	43,21	8	116,66	14,58
13	28128380	MONETTE FRANK	5	66,78	3	50,67	8	117,45	14,68
14	30854888	VEULEMANS LUDWIG	4	77,40	4	62,01	8	139,41	17,43
15	28005213	SIMONS YVES	3	69,72	5	77,06	8	146,77	18,35
16	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	4	47,24	3	16,24	7	63,47	9,07
17	19934712	MENTEN RONNY	4	47,14	2	25,94	6	73,08	12,18
18	15669136	SERRE RUDY	3	20,35	3	60,89	6	81,25	13,54
19	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	4	58,85	2	42,05	6	100,90	16,82
20	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	4	78,00	2	25,46	6	103,46	17,24
21	14876160	DEFRENE THIERRY	3	67,29	3	77,85	6	145,14	24,19
22	10760734	HERMANS R-BONNE W	4	55,41	1	15,46	5	70,87	14,17
23	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	4	68,79	1	11,75	5	80,54	16,11
24	28318441	DUERINCKX GUIDO	2	55,01	3	39,59	5	94,60	18,92
25	19124154	SCHEPMANS ERWIN	3	70,47	2	47,64	5	118,11	23,62
26	30792749	JACOB ANDREE	3	49,24	1	4,21	4	53,45	13,36
27	20827112	COECKELBERGHS MARTIN	3	62,78	1	6,88	4	69,66	17,41
28	14693274	NATENS LEON	2	31,56	2	41,87	4	73,43	18,36
29	28272466	CUYPERS-BENAETS	2	43,00	2	32,24	4	75,24	18,81
30	30368777	DEMA-HULENS	1	7,37	3	89,38	4	96,75	24,19
31	1376441	WILLEMS ERIC	4	100,53	0	0,00	4	100,53	25,13
32	10907244	SCHEPMANS GUY & NIELS	1	12,93	2	13,94	3	26,87	8,96
33	16631355	VAN HOREBEEK THEO	3	54,00	0	0,00	3	54,00	18,00
34	2821785	BEELEN DANIEL	3	55,33	0	0,00	3	55,33	18,44
35	13918890	JONCKERS VALERE	1	24,29	2	31,09	3	55,38	18,46
36	14522314	MARTIN MICHEAL	3	56,68	0	0,00	3	56,68	18,89
37	30173969	HUYBRECHTS LUCIENNE	2	32,92	1	25,60	3	58,52	19,51
38	30533374	HERMOYE MICHEL	1	16,80	2	43,34	3	60,14	20,05
39	30907937	LETELLIER OLIVIER	1	14,41	2	58,88	3	73,29	24,43
40	13378926	JOCHMANS GUY	2	50,38	1	24,16	3	74,55	24,85
41	28247814	MATHUES-PITOMVILS	2	54,48	1	20,07	3	74,55	24,85
42	30703328	HOK SAPIN	2	4,46	0	0,00	2	4,46	2,23
43	31042525	BENATS CLEMENT	2	12,59	0	0,00	2	12,59	6,29
44	30358370	BERNAERTS ANDRE	1	2,78	1	10,39	2	13,16	6,58
45	30736872	DE BLICK GERRY	1	16,06	1	5,80	2	21,86	10,93
46	31004735	BESSEMANS DAVY	2	28,24	0	0,00	2	28,24	14,12
47	30176494	VANHAMEL LUC	1	25,97	1	3,61	2	29,58	14,79
48	2831441	TOMBEUR LUC	1	26,69	1	4,95	2	31,64	15,82
49	1424996	OLIVIERS-DEVOS	1	2,42	1	30,43	2	32,85	16,43
50	28069574	JACOBS B.K.M	1	32,14	1	4,47	2	36,61	18,30
51	13033261	KESTENS HECTOR	2	37,51	0	0,00	2	37,51	18,75
52	12134696	JONCKERS J EN MAGDE	1	26,93	1	16,42	2	43,35	21,67
53	19717369	PEETERS GASTON	2	46,93	0	0,00	2	46,93	23,46
54	19809016	STOCKX LUC	1	29,36	1	18,58	2	47,94	23,97
55	1461790	VRANCKX DENISE	1	28,42	1	21,05	2	49,47	24,74
56	28109384	GHENNE JACQUES	1	25,12	1	25,26	2	50,39	25,19

57	10329587	PETRE LEONARD	ZOUTLEE	1	19,43	1	33,17	2	52,60	26,30
58	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	1	26,71	1	27,44	2	54,15	27,08
59	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	BINKOM	1	30,82	1	27,64	2	58,46	29,23
60	15829891	VANDEPOEL ROGER	RUMMEN	0	0,00	1	4,11	1	4,11	4,11
61	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	0	0,00	1	4,23	1	4,23	4,23
62	10871575	DUCHESNE-KEYEN	AUTRE-E	1	7,09	0	0,00	1	7,09	7,09
63	16828587	SCHOUTERS LEBRUN	BEKKEVO	1	12,30	0	0,00	1	12,30	12,30
64	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	0	0,00	1	12,56	1	12,56	12,56
65	2821829	GUELINCKX VALERE	BOUTERS	0	0,00	1	14,87	1	14,87	14,87
66	30978160	PANIS-BESSEMANS	GEETBET	0	0,00	1	15,14	1	15,14	15,14
67	11839353	BRAMS JOZEF	TIELT	0	0,00	1	15,91	1	15,91	15,91
68	30217217	VANDIEST JEAN-BAPTIST	AISCHE-	1	16,43	0	0,00	1	16,43	16,43
69	3086606	ZARZECKI MAREK	LINCENT	1	20,39	0	0,00	1	20,39	20,39
70	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	1	20,65	0	0,00	1	20,65	20,65
71	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	21,30	0	0,00	1	21,30	21,30
72	19984828	HAUBRUGE JEAN-PIERRE	WALHAIN	1	21,86	0	0,00	1	21,86	21,86
73	1810097	ECTORS RAYMOND	HERK-DE	0	0,00	1	22,08	1	22,08	22,08
74	22163991	BILS GILBERT	BIERBEE	0	0,00	1	23,55	1	23,55	23,55
75	28054117	LISMONT PATRICK	BEKKEVO	0	0,00	1	23,65	1	23,65	23,65
76	28035929	DEGEEST LUDO	BIERBEE	1	25,69	0	0,00	1	25,69	25,69
77	21877641	ANDRIES PAUL	BUNSBEE	0	0,00	1	26,13	1	26,13	26,13
78	15336811	RENARD ERIC	VEDRIN	0	0,00	1	26,47	1	26,47	26,47
79	13372458	SEVENANTS LUC	LINDEN	1	27,13	0	0,00	1	27,13	27,13
80	21997677	VANMARSENILLE M-G-B	ATTENHO	0	0,00	1	27,78	1	27,78	27,78
81	22644042	HENOT WILLY	ORSMAAL	0	0,00	1	28,52	1	28,52	28,52
82	30739296	PEITEN EDDY	KERSBEE	1	31,52	0	0,00	1	31,52	31,52
83	31095974	GODFRIAUX JORDAN	MALEVES	0	0,00	1	32,00	1	32,00	32,00
84	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0,00	1	32,37	1	32,37	32,37
85	30882372	RENARD STEVEN	GRAND-L	1	32,63	0	0,00	1	32,63	32,63
86	17017234	VANDINGENEN-VANLAER	GEETBET	1	32,66	0	0,00	1	32,66	32,66

Kampionschappen 2025

Obrafo

Zware hafo jaarse

			163		156		319		
1 & 2			1		2		1 & 2		
licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	7	25,90	5	50,34	12	76,24	6,35
2	28128380	MONETTE FRANK	4	45,09	6	46,70	10	91,79	9,18
3	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	4	91,02	6	113,74	10	204,76	20,48
4	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	5	47,77	4	25,59	9	73,36	8,15
5	19934712	MENTEN RONNY	3	20,52	5	57,95	8	78,46	9,81
6	30215496	JAMAR PAUL	4	54,78	4	26,07	8	80,85	10,11
7	19124154	SCHEPMANS ERWIN	5	71,68	3	32,16	8	103,84	12,98
8	3048732	MOTTON FREDERIK	5	50,84	3	53,63	8	104,47	13,06
9	28318441	DUERINCKX GUIDO	4	55,76	4	94,99	8	150,74	18,84
10	15669136	SERRE RUDY	3	54,63	4	28,36	7	82,99	11,86
11	30672814	SCHEPERS G&P	5	65,78	2	19,02	7	84,80	12,11
12	10760734	HERMANS R-BONNE W	3	73,81	4	61,21	7	135,02	19,29
13	3110801	VERKOULEN GEERT	3	75,38	4	86,08	7	161,46	23,07
14	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	3	42,75	3	29,08	6	71,84	11,97
15	28127471	LENAERTS PATRICK	4	78,19	2	3,87	6	82,06	13,68
16	28264786	DECELLE ROBERT	2	31,38	4	69,75	6	101,13	16,86
17	30736872	DE BLICK GERRY	4	63,48	2	56,90	6	120,37	20,06
18	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	4	91,27	2	47,16	6	138,43	23,07
19	3081789	STEENBERGEN STEFAN	3	34,97	2	17,64	5	52,61	10,52
20	30174575	BROUGMANS RUBEN	4	44,36	1	20,57	5	64,93	12,99
21	11801462	VANHOUCKE IVAN	3	41,25	2	34,03	5	75,28	15,06
22	31042626	CLAES EDDY	3	20,90	2	55,14	5	76,03	15,21
23	28069574	JACOBS B.K.M	3	56,96	2	28,36	5	85,32	17,06
24	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	2	30,15	3	57,90	5	88,05	17,61
25	21264016	VANDEPOEL YVES	3	41,38	1	4,99	4	46,37	11,59
26	28229626	JACQUEMIJN-WILLEMS	2	25,71	2	23,50	4	49,21	12,30
27	1808168	DIEPENRIJX JEAN PIER	2	30,40	2	20,00	4	50,39	12,60
28	10907244	SCHEPMANS GUY & NIELS	3	26,16	1	32,06	4	58,21	14,55
29	2821785	BEELEN DANIEL	3	50,47	1	12,54	4	63,01	15,75
30	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	2	41,89	2	34,20	4	76,09	19,02
31	31180446	PRINCEN PETER	2	33,21	2	44,19	4	77,40	19,35
32	14876160	DEFRENE THIERRY	2	40,95	2	44,87	4	85,81	21,45
33	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	2	44,30	2	45,45	4	89,75	22,44
34	19717369	PEETERS GASTON	2	45,48	2	46,51	4	91,99	23,00
35	13378926	JOCHMANS GUY	2	55,13	2	65,62	4	120,75	30,19
36	30854888	VEULEMANS LUDWIG	1	14,55	2	15,01	3	29,56	9,85
37	1376441	WILLEMS ERIC	2	29,15	1	5,81	3	34,96	11,65
38	10341715	VANDERSTUKKEN LUC	1	3,39	2	37,25	3	40,64	13,55
39	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	1	8,18	2	37,53	3	45,71	15,24
40	30703328	HOK SAPIN	2	38,02	1	7,77	3	45,79	15,26
41	28109384	GHENNE JACQUES	2	34,47	1	12,79	3	47,26	15,75
42	30941178	SOETAERS KAREL	2	23,15	1	24,15	3	47,30	15,77
43	31042525	BENATS CLEMENT	2	33,44	1	16,52	3	49,96	16,65
44	30978160	PANIS-BESSEMANS	1	13,77	2	38,27	3	52,05	17,35
45	30719391	ADAM ANDRE	2	41,60	1	10,82	3	52,42	17,47
46	31004735	BESSEMANS DAVY	1	19,57	2	36,48	3	56,05	18,68
47	15305889	BEX JAN	2	37,68	1	24,25	3	61,93	20,64
48	10329587	PETRE LEONARD	1	30,77	2	55,08	3	85,85	28,62
49	1424996	OLIVIERS-DEVOS	0	0,00	2	17,99	2	17,99	9,00
50	2801360	DOMPAS LUDO	1	25,91	1	1,30	2	27,21	13,60
51	15829891	VANDEPOEL ROGER	2	30,22	0	0,00	2	30,22	15,11
52	31151851	BRANTS ERIC	1	0,99	1	29,56	2	30,54	15,27
53	31215610	LETELLIER MAXIME	1	8,14	1	23,26	2	31,40	15,70
54	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	1	2,22	1	31,81	2	34,03	17,02

55	31142353	LAEREMANS GUNTHER	RANSBER	1	32,53	1	2,79	2	35,33	17,66
56	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	1	10,07	1	26,87	2	36,94	18,47
57	30735256	VANDEVELDE KOEN	RUMMEN	0	0,00	2	45,01	2	45,01	22,51
58	16631355	VAN HOREBEEK THEO	LUBBEEK	1	25,92	1	23,08	2	49,00	24,50
59	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	2	50,08	0	0,00	2	50,08	25,04
60	30468811	DENIS RENAAT	NEERWIN	1	27,91	1	24,42	2	52,33	26,16
61	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	1	26,34	1	30,58	2	56,92	28,46
62	30855393	VANGEEBERGEN JEAN-PIE	GRAZEN	0	0,00	1	1,00	1	1,00	1,00
63	28041080	HENOT HUGO	DRIESLI	0	0,00	1	2,96	1	2,96	2,96
64	31220761	TEAM JANKOWSKI	BINKOM	0	0,00	1	5,11	1	5,11	5,11
65	12134696	JONCKERS J EN MAGDE	LINTER	0	0,00	1	8,26	1	8,26	8,26
66	31053033	JANSSSENS WIM&BERT	KAPELLE	1	9,58	0	0,00	1	9,58	9,58
67	28054117	LISMONT PATRICK	BEKKEVO	0	0,00	1	14,02	1	14,02	14,02
68	1810097	ECTORS RAYMOND	HERK-DE	0	0,00	1	15,37	1	15,37	15,37
69	31160642	MONETTE KYANO	ZOUTLEE	1	16,14	0	0,00	1	16,14	16,14
70	28005213	SIMONS YVES	OVERWIN	0	0,00	1	16,79	1	16,79	16,79
71	30854181	BALLEUX INNE	BINKOM	1	16,96	0	0,00	1	16,96	16,96
72	30792749	JACOB ANDREE	SAINT-D	1	17,79	0	0,00	1	17,79	17,79
73	18807892	RUTTEN MAURICE	GEETBET	0	0,00	1	18,61	1	18,61	18,61
74	21724259	HENDRICKX GILBERT	RUMMEN	0	0,00	1	20,49	1	20,49	20,49
75	16153429	CHRISTIAENS WILLY	GEETBET	0	0,00	1	20,74	1	20,74	20,74
76	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	0	0,00	1	21,82	1	21,82	21,82
77	3086606	ZARZECKI MAREK	LINCENT	1	22,75	0	0,00	1	22,75	22,75
78	10256738	JANSSSENS LOUIS	MISKOM	0	0,00	1	23,92	1	23,92	23,92
79	16828587	SCHOUTERS LEBRUN	BEKKEVO	0	0,00	1	24,55	1	24,55	24,55
80	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	24,62	0	0,00	1	24,62	24,62
81	31202472	LAMBRECHTS ZOE	LUBBEEK	0	0,00	1	25,92	1	25,92	25,92
82	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	0	0,00	1	26,14	1	26,14	26,14
83	30876312	UYTTEBROEK-VANGHEEL	KERKOM	0	0,00	1	27,61	1	27,61	27,61
84	30732731	FRANSEN ROGER&JOS	HALLE-B	0	0,00	1	27,99	1	27,99	27,99
85	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	0	0,00	1	28,36	1	28,36	28,36
86	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	0	0,00	1	28,74	1	28,74	28,74
87	14093591	GINCKELS MARCEL	TIENEN	1	28,98	0	0,00	1	28,98	28,98
88	28313589	VEULEMANS-TECHAVICIAN	TIENEN	0	0,00	1	29,56	1	29,56	29,56
89	25293960	DE GEYTER JOHAN	TIELT-W	1	29,59	0	0,00	1	29,59	29,59
90	30554996	DONEUX EUGENE	JODOIGN	1	29,94	0	0,00	1	29,94	29,94
91	31045555	LAMBEETS EDDY	BUNSBEE	1	30,86	0	0,00	1	30,86	30,86
92	22897656	VANDERHULST STEVEN	KORBEEK	0	0,00	1	31,10	1	31,10	31,10
93	30615018	GILET DANIEL	ERNAGE	0	0,00	1	31,40	1	31,40	31,40
94	13918890	JONCKERS VALERE	NEERLIN	0	0,00	1	32,00	1	32,00	32,00
95	30882372	RENARD STEVEN	GRAND-L	1	32,14	0	0,00	1	32,14	32,14
96	10871575	DUCHESNE-KEYEN	AUTRE-E	0	0,00	1	32,78	1	32,78	32,78
97	30941481	HOK VANDERHULST	BIERBEE	0	0,00	1	32,86	1	32,86	32,86
98	18438787	VERHEYDEN ROBERT	TIELT	0	0,00	1	32,98	1	32,98	32,98
99	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	1	33,10	0	0,00	1	33,10	33,10
100	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	1	33,21	0	0,00	1	33,21	33,21
101	30753646	MINNOYE LUC	BIERBEE	1	33,58	0	0,00	1	33,58	33,58

Kampioenschappen 2025

Obrafo

Zware hafo jonge

			48		39		87		
1 & 2			1		2		1 & 2		
licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	31042626	CLAES EDDY	3	13,04	2	21,00	5	34,04	6,81
2	31004735	BESSEMANS DAVY	2	40,27	3	58,24	5	98,51	19,70
3	28041080	HENOT HUGO	2	43,92	3	60,43	5	104,35	20,87
4	15260221	LAEREMANS EDDY	3	58,25	1	8,93	4	67,18	16,79
5	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	2	52,57	2	31,20	4	83,77	20,94
6	31053033	JANSSENS WIM&BERT	2	30,15	1	27,67	3	57,82	19,27
7	13378926	JOCHMANS GUY	2	45,31	1	21,79	3	67,10	22,37
8	3086606	ZARZECKI MAREK	2	40,54	1	27,77	3	68,32	22,77
9	3081789	STEENBERGEN STEFAN	1	6,09	1	0,59	2	6,68	3,34
10	16153429	CHRISTIAENS WILLY	1	1,48	1	11,28	2	12,77	6,38
11	30215496	JAMAR PAUL	0	0,00	2	14,03	2	14,03	7,02
12	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	1	9,62	1	8,24	2	17,86	8,93
13	30174575	BROUGMANS RUBEN	1	14,80	1	5,45	2	20,25	10,12
14	19934712	MENTEN RONNY	2	23,28	0	0,00	2	23,28	11,64
15	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	1	19,23	1	4,45	2	23,69	11,84
16	15669136	SERRE RUDY	0	0,00	2	28,41	2	28,41	14,20
17	28127471	LENAERTS PATRICK	2	35,84	0	0,00	2	35,84	17,92
18	19124154	SCHERMANS ERWIN	2	36,78	0	0,00	2	36,78	18,39
19	10760734	HERMANS R-BONNE W	1	5,49	1	31,77	2	37,27	18,63
20	10341715	VANDERSTUKKEN LUC	1	31,40	1	9,50	2	40,90	20,45
21	31227532	DECAMPS KELLY	1	22,27	1	19,53	2	41,80	20,90
22	1376441	WILLEMS ERIC	2	42,18	0	0,00	2	42,18	21,09
23	22584933	SEVERIJNS & ZOON	0	0,00	2	45,84	2	45,84	22,92
24	30941178	SOETAERS KAREL	1	22,12	1	29,55	2	51,67	25,84
25	15305889	BEX JAN	1	28,58	1	24,53	2	53,12	26,56
26	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	0	0,00	2	65,55	2	65,55	32,77
27	28272466	CUYPERS-BENAETS	1	2,65	0	0,00	1	2,65	2,65
28	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	1	6,01	0	0,00	1	6,01	6,01
29	28128380	MONETTE FRANK	1	13,96	0	0,00	1	13,96	13,96
30	2821785	BEELEN DANIEL	0	0,00	1	17,45	1	17,45	17,45
31	3110801	VERKOULEN GEERT	0	0,00	1	17,60	1	17,60	17,60
32	30732731	FRANSEN ROGER&JOS	0	0,00	1	17,89	1	17,89	17,89
33	29044729	RENIERS JOS	1	20,12	0	0,00	1	20,12	20,12
34	2801360	DOMPAS LUDO	1	20,40	0	0,00	1	20,40	20,40
35	11801462	VANHOUCKE IVAN	0	0,00	1	23,76	1	23,76	23,76
36	20638869	RODEN KAREL	1	23,85	0	0,00	1	23,85	23,85
37	18131017	COLETTE-THIRIONET	1	24,04	0	0,00	1	24,04	24,04
38	14522314	MARTIN MICHEAL	0	0,00	1	26,65	1	26,65	26,65
39	14693274	NATENS LEON	0	0,00	1	26,99	1	26,99	26,99
40	30468811	DENIS RENAAT	1	28,29	0	0,00	1	28,29	28,29
41	13015073	VERBEYLEN MARC	1	30,44	0	0,00	1	30,44	30,44
42	3048732	MOTTON FREDERIK	1	30,66	0	0,00	1	30,66	30,66
43	28202950	BRUYNINCKX BENNY	1	31,50	0	0,00	1	31,50	31,50
44	31202472	LAMBRECHTS ZOE	0	0,00	1	32,37	1	32,37	32,37
45	25293960	DE GEYTER JOHAN	1	32,44	0	0,00	1	32,44	32,44

Kampionschappen 2025

Obrafo

Fond oude

Fond oude			123		88		211			
1 & 2			1		2		1 & 2			
	licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	OVERIJS	6	105,69	7	100,67	13	206,36	15,87
2	30248337	VANDEBORNE ELZA	WOMMERS	5	101,46	5	86,51	10	187,97	18,80
3	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	4	92,86	6	97,44	10	190,30	19,03
4	30988466	DENIES RUDY	SINT-JO	5	69,38	4	28,14	9	97,52	10,84
5	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	6	98,66	3	63,36	9	162,02	18,00
6	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	4	22,77	4	31,79	8	54,57	6,82
7	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	6	90,40	2	34,02	8	124,42	15,55
8	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	4	56,07	3	54,33	7	110,40	15,77
9	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	4	86,81	2	38,23	6	125,05	20,84
10	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	3	18,78	2	9,80	5	28,58	5,72
11	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	4	72,32	1	14,47	5	86,78	17,36
12	10201568	HALLEUX FREDDY	LIMAL	3	61,81	2	27,40	5	89,21	17,84
13	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	3	54,98	2	37,92	5	92,89	18,58
14	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	3	10,65	1	14,00	4	24,65	6,16
15	3064307	FLOSSIE-MORREN R&A	GEETBET	2	0,94	2	23,82	4	24,76	6,19
16	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	2	38,13	2	12,20	4	50,33	12,58
17	30638256	MATERNE PHILIPPE	OUTGAAR	4	54,87	0	0,00	4	54,87	13,72
18	17550330	BOURGUIGNON JEAN-MARI	THOREMB	2	35,73	2	36,69	4	72,42	18,10
19	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	2	40,29	2	34,08	4	74,37	18,59
20	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	4	74,85	0	0,00	4	74,85	18,71
21	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	2	45,47	2	32,17	4	77,64	19,41
22	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	2	29,08	2	50,75	4	79,83	19,96
23	21167117	SCHOUTERS ROGER	BEKKEVO	1	26,48	3	56,19	4	82,67	20,67
24	28283277	DEREUX FABRICE	PERWEZ	2	46,45	2	38,54	4	84,99	21,25
25	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	2	38,29	2	56,48	4	94,76	23,69
26	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	2	17,29	1	0,64	3	17,93	5,98
27	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	2	22,97	1	24,00	3	46,97	15,66
28	30940976	FORIERS DIRK	NIEUWRO	2	38,54	1	12,00	3	50,54	16,85
29	10523385	CAPPE ROBERT	RHISNES	2	28,99	1	22,16	3	51,15	17,05
30	22231487	VANDERWAEREN OMER	TIENEN	2	48,38	1	6,85	3	55,23	18,41
31	19984828	HAUBRUGE JEAN-PIERRE	WALHAIN	3	56,36	0	0,00	3	56,36	18,79
32	30876312	UYTTEBROEK-VANGEEL	KERKOM	2	43,19	1	20,51	3	63,71	21,24
33	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	2	47,73	1	29,34	3	77,07	25,69
34	2821785	BEELEN DANIEL	KUMTICH	2	3,81	0	0,00	2	3,81	1,90
35	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	3,20	1	13,20	2	16,40	8,20
36	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	1	9,20	1	25,86	2	35,06	17,53
37	14876160	DEFRENE THIERRY	ONOZ	1	16,67	1	23,20	2	39,87	19,93
38	17543458	SEHA RENE	THOREMB	1	33,02	1	15,20	2	48,22	24,11
39	30403436	DAI YINGWEI	KUMTICH	1	30,67	1	29,33	2	60,00	30,00
40	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	0	0,00	1	1,35	1	1,35	1,35
41	12268678	NOLMANS CAROLA	BEKKEVO	1	3,43	0	0,00	1	3,43	3,43
42	30571164	ANTHOONS STEFAAN&GERD	KORTENA	0	0,00	1	5,13	1	5,13	5,13
43	31042626	CLAES EDDY	KORTENA	1	7,43	0	0,00	1	7,43	7,43
44	31045555	LAMBEETS EDDY	BUNSBEE	1	11,33	0	0,00	1	11,33	11,33
45	19942085	GILIS FRANCOIS & ELS	BOUTERS	1	12,58	0	0,00	1	12,58	12,58
46	30615018	GILET DANIEL	ERNAGE	0	0,00	1	13,71	1	13,71	13,71
47	2821829	GUELINCKX VALERE	BOUTERS	1	15,60	0	0,00	1	15,60	15,60
48	20964528	MORREN FREDDY	HALLE-B	0	0,00	1	16,20	1	16,20	16,20
49	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	KERSBEE	1	18,40	0	0,00	1	18,40	18,40
50	13033261	KESTENS HECTOR	BUNSBEE	1	19,31	0	0,00	1	19,31	19,31
51	28247814	MATHUES-PITOMVILS	HOEGAAR	0	0,00	1	19,33	1	19,33	19,33
52	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	0	0,00	1	20,87	1	20,87	20,87
53	2811137	WARICHET PERE & FILLE	MARBAIS	0	0,00	1	22,44	1	22,44	22,44
54	18104139	POFFE MICHEL	KAPELLE	1	22,64	0	0,00	1	22,64	22,64

55	24323758	DECAMP JULIEN	EMINES	1	22,80	0	0,00	1	22,80	22,80
56	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	1	22,97	0	0,00	1	22,97	22,97
57	2422090	TUBIER & FILS	LIERNU	0	0,00	1	23,33	1	23,33	23,33
58	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	TIENEN	1	23,65	0	0,00	1	23,65	23,65
59	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	1	23,68	0	0,00	1	23,68	23,68
60	15305889	BEX JAN	BIERBEE	0	0,00	1	27,60	1	27,60	27,60
61	3032253	PEETERS BOB	MELDERT	0	0,00	1	28,66	1	28,66	28,66
62	30797092	FURTADO BRUNO	THOREMB	0	0,00	1	28,67	1	28,67	28,67
63	12737413	HERBOTS ERIC	ZOUTLEE	1	30,53	0	0,00	1	30,53	30,53
64	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	BIERBEE	0	0,00	1	31,20	1	31,20	31,20
65	31154376	HAUBRUGE MATHIEU	WALHAIN	0	0,00	1	31,45	1	31,45	31,45
66	28104738	UYTTERHOEVEN-MICHAUX	ST. JOR	1	33,80	0	0,00	1	33,80	33,80

Kampionschappen 2025

Obrafo

Fond jaarse

Fond jaarse				62		43		105		
1 & 2				1		2		1 & 2		
	licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	5	65,39	4	69,29	9	134,68	14,96
2	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	4	103,86	3	10,93	7	114,78	16,40
3	30248337	VANDEBORNE ELZA	WOMMERS	4	67,00	2	28,87	6	95,87	15,98
4	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	4	49,58	0	0,00	4	49,58	12,39
5	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	2	29,46	2	21,82	4	51,28	12,82
6	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	2	39,80	2	39,58	4	79,38	19,84
7	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	OVERIJS	2	63,45	2	25,30	4	88,75	22,19
8	30468811	DENIS RENAAT	NEERWIN	2	53,76	2	44,87	4	98,63	24,66
9	30988466	DENIES RUDY	SINT-JO	2	12,61	1	18,91	3	31,51	10,50
10	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	2	12,60	1	20,53	3	33,13	11,04
11	14876160	DEFRENE THIERRY	ONoz	2	17,75	1	24,49	3	42,24	14,08
12	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	2	51,73	1	22,39	3	74,12	24,71
13	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	1	4,08	1	7,48	2	11,56	5,78
14	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	1	5,97	1	15,42	2	21,39	10,70
15	20964528	MORREN FREDDY	HALLE-B	1	7,41	1	17,78	2	25,19	12,59
16	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	1	28,89	1	2,49	2	31,38	15,69
17	31089813	HERREMANS-D'HAESELEIR	ZOUTLEE	1	21,98	1	12,09	2	34,07	17,03
18	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	17,01	1	20,00	2	37,01	18,50
19	28104738	UYTTERHOEVEN-MICHAUX	ST. JOR	1	13,43	1	24,18	2	37,61	18,80
20	30440014	DEVOS WALTER	KORTENA	1	16,42	1	23,88	2	40,30	20,15
21	21167117	SCHOUTERS ROGER	BEKKEVO	1	11,56	1	32,45	2	44,01	22,01
22	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	1	16,92	1	28,36	2	45,27	22,64
23	31205910	MALAISE ASTRID	NOVILLE	1	18,54	1	27,47	2	46,02	23,01
24	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	1	29,25	1	19,73	2	48,98	24,49
25	13015073	VERBEYLEN MARC	KUMTICH	1	25,37	1	32,97	2	58,34	29,17
26	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	1	2,04	0	0,00	1	2,04	2,04
27	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	0	0,00	1	2,20	1	2,20	2,20
28	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	1	3,40	0	0,00	1	3,40	3,40
29	15305889	BEX JAN	BIERBEE	1	3,98	0	0,00	1	3,98	3,98
30	3064307	FLOSSIE-MORREN R&A	GEETBET	1	8,11	0	0,00	1	8,11	8,11
31	30217217	VANDIEST JEAN-BAPTIST	AISCHE-	1	8,46	0	0,00	1	8,46	8,46
32	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	TIENEN	1	8,61	0	0,00	1	8,61	8,61
33	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	BINKOM	1	9,95	0	0,00	1	9,95	9,95
34	30753646	MINNOYE LUC	BIERBEE	1	13,91	0	0,00	1	13,91	13,91
35	10201568	HALLEUX FREDDY	LIMAL	0	0,00	1	15,65	1	15,65	15,65
36	28123532	LENAERTS KRISTOF	KERSBEE	0	0,00	1	16,33	1	16,33	16,33
37	30804671	DE SCHEEMAEKER FREDER	EZEMAAL	1	17,04	0	0,00	1	17,04	17,04
38	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	1	19,05	0	0,00	1	19,05	19,05
39	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	0	0,00	1	19,21	1	19,21	19,21
40	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	1	20,41	0	0,00	1	20,41	20,41
41	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	21,39	0	0,00	1	21,39	21,39
42	28236292	JEANMART BRUNO	JAUCHE	0	0,00	1	21,48	1	21,48	21,48
43	24323758	DECAMP JULIEN	EMINES	1	23,70	0	0,00	1	23,70	23,70
44	10523385	CAPPE ROBERT	RHISNES	1	25,17	0	0,00	1	25,17	25,17
45	30941481	HOK VANDERHULST	BIERBEE	0	0,00	1	25,87	1	25,87	25,87
46	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0,00	1	27,03	1	27,03	27,03
47	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	0	0,00	1	29,85	1	29,85	29,85
48	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	1	30,37	0	0,00	1	30,37	30,37
49	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIelt-W	0	0,00	1	31,13	1	31,13	31,13
50	31221266	STUPIUC ALEXANDRU	BONCELL	1	33,33	0	0,00	1	33,33	33,33

Kampionschappen 2025

Obrafo

Grote fond oude

			93		60		153		
1 & 2			1		2		1 & 2		
licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	28283277	DEREUX FABRICE	5	133,16	6	97,03	11	230,18	20,93
2	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	5	83,56	5	41,23	10	124,79	12,48
3	1424996	OLIVIERS-DEVOS	6	67,88	3	33,47	9	101,35	11,26
4	14693274	NATENS LEON	5	109,06	4	59,44	9	168,50	18,72
5	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	5	72,82	3	41,92	8	114,73	14,34
6	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	4	88,59	4	78,80	8	167,39	20,92
7	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	3	68,13	3	66,03	6	134,15	22,36
8	21997677	VANMARSENILLE M-G-B	4	77,77	1	13,10	5	90,86	18,17
9	28177284	HAUTIER ETIENNE & GUI	2	14,75	2	39,97	4	54,72	13,68
10	30571164	ANTHOONS STEFAAN&GERD	3	54,44	1	15,87	4	70,31	17,58
11	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	3	84,89	1	11,90	4	96,80	24,20
12	1926464	GRAMMET LOUIS	3	11,60	0	0,00	3	11,60	3,87
13	30804671	DE SCHEEMAEKER FREDER	2	32,73	1	1,20	3	33,93	11,31
14	1376441	WILLEMS ERIC	1	5,88	2	54,84	3	60,72	20,24
15	30960679	GOMAND DIDIER	3	63,75	0	0,00	3	63,75	21,25
16	28202950	BRUYNINCKX BENNY	2	50,34	1	21,26	3	71,60	23,87
17	3110801	VERKOULEN GEERT	2	50,88	1	32,04	3	82,92	27,64
18	30854181	BALLEUX INNE	1	6,95	1	0,53	2	7,49	3,74
19	20964528	MORREN FREDDY	0	0,00	2	11,96	2	11,96	5,98
20	28123532	LENAERTS KRISTOF	2	16,07	0	0,00	2	16,07	8,03
21	31181153	DEWALHEYNS-PINTI	1	13,77	1	2,94	2	16,71	8,36
22	14121580	PENNINCKX IVO	1	2,99	1	14,97	2	17,96	8,98
23	17550330	BOURGUIGNON JEAN-MARI	1	1,50	1	16,67	2	18,16	9,08
24	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	1	20,66	1	5,98	2	26,64	13,32
25	30940976	FORIERS DIRK	0	0,00	2	30,86	2	30,86	15,43
26	3032253	PEETERS BOB	1	9,88	1	21,86	2	31,74	15,87
27	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	1	17,66	1	20,51	2	38,18	19,09
28	30248337	VANDEBORNE ELZA	1	18,18	1	21,56	2	39,74	19,87
29	30753444	BASTOGNE-HENRY	1	11,38	1	30,54	2	41,92	20,96
30	31148821	FEYS BENNY	1	20,24	1	22,16	2	42,39	21,20
31	30638256	MATERNE PHILIPPE	1	31,45	1	12,82	2	44,27	22,14
32	22231487	VANDERWAEREN OMER	2	48,72	0	0,00	2	48,72	24,36
33	15243851	BOUVIN PAUL	1	33,82	1	16,18	2	50,00	25,00
34	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	1	25,75	1	26,20	2	51,95	25,98
35	2811137	WARICHET PERE & FILLE	1	29,34	1	25,15	2	54,49	27,25
36	28247814	MATHUES-PITOMVILS	1	32,84	1	26,87	2	59,70	29,85
37	31089813	HERREMANS-D'HAESELEIR	1	0,60	0	0,00	1	0,60	0,60
38	31130128	KUMPEN WOUTER	1	1,60	0	0,00	1	1,60	1,60
39	30876312	UYTTEBROEK-VANGHEEL	1	1,71	0	0,00	1	1,71	1,71
40	28109384	GHENNE JACQUES	1	4,76	0	0,00	1	4,76	4,76
41	28274284	DEVILLE JULIEN	1	4,79	0	0,00	1	4,79	4,79
42	28313589	VEULEMANS-TECHAVICIAN	0	0,00	1	6,89	1	6,89	6,89
43	30907937	LETELLIER OLIVIER	1	11,97	0	0,00	1	11,97	11,97
44	30739296	PEITEN EDDY	1	16,04	0	0,00	1	16,04	16,04
45	31202472	LAMBRECHTS ZOE	1	19,25	0	0,00	1	19,25	19,25
46	31154376	HAUBRUGE MATHIEU	1	21,43	0	0,00	1	21,43	21,43
47	31017667	ANDREI CONSTANTIN	1	22,75	0	0,00	1	22,75	22,75
48	18104139	POFFE MICHEL	0	0,00	1	22,99	1	22,99	22,99
49	15305889	BEX JAN	1	23,65	0	0,00	1	23,65	23,65
50	22644042	HENOT WILLY	1	29,06	0	0,00	1	29,06	29,06
51	31188429	VANDERSTRAETEN ELOISE	1	29,41	0	0,00	1	29,41	29,41
52	1461790	VRANCKX DENISE	1	30,84	0	0,00	1	30,84	30,84
53	11255434	CREVECOEUR MICHAEL	1	30,95	0	0,00	1	30,95	30,95
54	12737413	HERBOTS ERIC	1	32,26	0	0,00	1	32,26	32,26
55	11162676	LEONARD THIERRY	0	0,00	1	33,33	1	33,33	33,33

Kampioenschappen 2025

Obrafo

Grote fond jaarse

Grote fond jaarse				12		16		28		
1 & 2				1		2		1 & 2		
	licentie	naam	geme	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	gemid.
1	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	2	8,54	1	1,27	3	9,81	3,27
2	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	0	0,00	3	45,94	3	45,94	15,31
3	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	1	24,84	2	34,92	3	59,76	19,92
4	31181153	DEWALHEYNS-PINTI	HOEGAAR	1	1,91	1	12,76	2	14,67	7,33
5	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	1	28,57	1	2,55	2	31,12	15,56
6	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	1	31,12	1	9,69	2	40,82	20,41
7	19239140	DECROUPETTE PHILIPPE	NANDRIN	1	19,11	1	28,66	2	47,77	23,89
8	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	2,04	0	0,00	1	2,04	2,04
9	30854181	BALLEUX INNE	BINKOM	0	0,00	1	7,65	1	7,65	7,65
10	22820763	HEYLEN ROBERT	LANGDOR	0	0,00	1	9,68	1	9,68	9,68
11	28283277	DEREUX FABRICE	PERWEZ	1	11,22	0	0,00	1	11,22	11,22
12	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	0	0,00	1	13,38	1	13,38	13,38
13	30217217	VANDIEST JEAN-BAPTIST	AISCHE-	1	14,01	0	0,00	1	14,01	14,01
14	30940976	FORIERS DIRK	NIEUWRO	0	0,00	1	15,92	1	15,92	15,92
15	3059468	SCHEEPMANS JOHAN	LINTER	0	0,00	1	22,45	1	22,45	22,45
16	30753444	BASTOGNE-HENRY	CORROY-	0	0,00	1	26,53	1	26,53	26,53
17	30638256	MATERNE PHILIPPE	OUTGAAR	1	31,21	0	0,00	1	31,21	31,21
18	15243851	BOUVIN PAUL	MOLENBE	1	33,76	0	0,00	1	33,76	33,76

Kampionschappen 2025

Obrafo

Zware hafo oude			183			135			111			84			71			584				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
	licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.
1	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	HALLE-B	6	30	55,78	7	28	84,71	6	18	88,10	7	14	132,25	5	5	55,40	31	95	416,24	13,43
2	31042626	CLAES EDDY	KORTENA	8	40	130,75	5	20	56,18	7	21	70,32	5	10	36,94	2	2	47,49	27	93	341,69	12,66
3	28264786	DECELLE ROBERT	NIL-ST-	5	25	48,21	6	24	79,29	5	15	102,97	3	6	53,22	0	0	0,00	19	70	283,68	14,93
4	21264016	VANDEPOEL YVES	GEETBET	6	30	100,57	4	16	9,60	3	9	56,90	4	8	38,53	4	4	70,75	21	67	276,36	13,16
5	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	6	30	69,53	3	12	24,01	5	15	66,60	3	6	52,22	4	4	70,50	21	67	282,85	13,47
6	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	5	25	84,46	4	16	61,67	4	12	42,32	4	8	92,18	2	2	37,51	19	63	318,13	16,74
7	30672814	SCHEPERS G&P	LINTER	5	25	85,79	3	12	29,21	5	15	127,99	4	8	54,01	3	3	44,32	20	63	341,32	17,07
8	28128380	MONETTE FRANK	DIEST	5	25	66,78	3	12	50,67	4	12	42,75	5	10	83,63	3	3	48,69	20	62	292,52	14,63
9	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	RUMMEN	4	20	47,24	3	12	16,24	5	15	55,14	5	10	69,27	2	2	27,88	19	59	215,76	11,36
10	28127471	LENAERTS PATRICK	RUMMEN	6	30	69,82	4	16	37,56	3	9	22,35	0	0	0,00	1	1	11,47	14	56	141,20	10,09
11	3081789	STEENBERGEN STEFAN	HERK-DE	5	25	64,58	4	16	24,23	3	9	43,16	2	4	11,59	1	1	27,57	15	55	171,12	11,41
12	15669136	SERRE RUDY	LOKSBER	3	15	20,35	3	12	60,89	4	12	109,61	3	6	49,46	4	4	70,50	17	49	310,83	18,28
13	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	4	20	40,93	5	20	82,40	0	0	0,00	2	4	29,00	2	2	45,17	13	46	197,51	15,19
14	28005213	SIMONS YVES	OVERWIN	3	15	69,72	5	20	77,06	3	9	25,30	0	0	0,00	2	2	29,96	13	46	202,03	15,54
15	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	BUDINGE	4	20	54,52	5	20	45,55	1	3	1,33	1	2	5,99	0	0	0,00	11	45	107,40	9,76
16	10760734	HERMANS R-BONNE W	LOKSBER	4	20	55,41	1	4	15,46	2	6	50,00	5	10	73,63	5	5	75,99	17	45	270,48	15,91
17	14876160	DEFRENE THIERRY	ONOZ	3	15	67,29	3	12	77,85	4	12	64,68	1	2	10,53	2	2	49,53	13	43	269,88	20,76
18	3048732	MOTTON FREDERIK	NEERHEY	5	25	73,45	3	12	43,21	1	3	18,60	0	0	0,00	0	0	0,00	9	40	135,25	15,03
19	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	4	20	58,85	2	8	42,05	4	12	62,98	0	0	0,00	0	0	0,00	10	40	163,88	16,39
20	19934712	MENTEN RONNY	RUMMEN	4	20	47,14	2	8	25,94	2	6	12,64	1	2	21,11	4	4	107,96	13	40	214,79	16,52
21	28318441	DUERINCKX GUIDO	ST-JORI	2	10	55,01	3	12	39,59	3	9	60,29	2	4	40,88	4	4	116,09	14	39	311,86	22,28
22	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	4	20	78,00	2	8	25,46	2	6	50,41	1	2	9,47	1	1	2,90	10	37	166,24	16,62
23	30854888	VEULEMANS LUDWIG	HALEN	4	20	77,40	4	16	62,01	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	11,58	9	37	150,99	16,78
24	30792749	JACOB ANDREE	SAINT-D	3	15	49,24	1	4	4,21	3	9	61,80	2	4	58,36	2	2	54,27	11	34	227,88	20,72
25	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	4	20	100,53	0	0	0,00	2	6	24,18	2	4	38,30	1	1	33,09	9	31	196,10	21,79
26	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	BIERBEE	4	20	68,79	1	4	11,75	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	5	24	80,54	16,11
27	19124154	SCHEPMANS ERWIN	GRAZEN	3	15	70,47	2	8	47,64	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	5	23	118,11	23,62
28	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	2	10	50,38	1	4	24,16	2	6	26,41	0	0	0,00	2	2	43,15	7	22	144,11	20,59
29	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	2	10	31,56	2	8	41,87	1	3	23,42	0	0	0,00	1	1	31,88	6	22	128,73	21,46
30	30368777	DEMIA-HULENS	OUD-HEV	1	5	7,37	3	12	89,38	1	3	24,21	1	2	22,30	0	0	0,00	6	22	143,26	23,88
31	30533374	HERMOYE MICHEL	INCOURT	1	5	16,80	2	8	43,34	1	3	31,97	2	4	49,21	1	1	11,04	7	21	152,36	21,77
32	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	2	10	43,00	2	8	32,24	0	0	0,00	1	2	29,36	1	1	28,06	6	21	132,66	22,11
33	20827112	COECKELBERGHS MARTIN	TIELT	3	15	62,78	1	4	6,88	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	19	69,66	17,41
34	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	3	15	56,68	0	0	0,00	1	3	24,31	0	0	0,00	1	1	19,10	5	19	100,08	20,02
35	28247814	MATHUES-PITOMVILS	HOEGAAR	2	10	54,48	1	4	20,07	1	3	32,71	1	2	25,65	0	0	0,00	5	19	132,92	26,58
36	12134696	JONCKERS J EN MAGDE	LINTER	1	5	26,93	1	4	16,42	1	3	24,28	2	4	22,80	1	1	11,89	6	17	102,32	17,05

37	30173969	HUYBRECHTS LUCIENNE	GRAZEN	2	10	32,92	1	4	25,60	1	3	13,05	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	71,57	17,89
38	16631355	VAN HOREBEEK THEO	LUBBEEK	3	15	54,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	15	54,00	18,00
39	2821785	BEELEN DANIEL	KUMTICH	3	15	55,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	15	55,33	18,44
40	10907244	SCHEPMANS GUY & NIELS	BUDINGE	1	5	12,93	2	8	13,94	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	26,87	8,96
41	13918890	JONCKERS VALERE	NEERLIN	1	5	24,29	2	8	31,09	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	55,38	18,46
42	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	2	10	46,93	0	0	0,00	1	3	13,04	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	59,97	19,99
43	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	1	5	20,65	0	0	0,00	2	6	41,15	1	2	25,12	0	0	0,00	4	13	86,92	21,73
44	30907937	LETELLIER OLIVIER	INCOURT	1	5	14,41	2	8	58,88	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	73,29	24,43
45	2831441	TOMBEUR LUC	PELLENB	1	5	26,69	1	4	4,95	1	3	22,46	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	54,11	18,04
46	19809016	STOCKX LUC	BINKOM	1	5	29,36	1	4	18,58	1	3	19,95	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	67,89	22,63
47	10329587	PETRE LEONARD	ZOUTLEE	1	5	19,43	1	4	33,17	0	0	0,00	1	2	17,42	1	1	23,39	4	12	93,41	23,35
48	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	0	0	0,00	1	4	12,56	2	6	58,20	1	2	29,37	0	0	0,00	4	12	100,13	25,03
49	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	BINKOM	1	5	30,82	1	4	27,64	0	0	0,00	1	2	30,32	0	0	0,00	3	11	88,78	29,59
50	30703328	HOK SAPIN	INCOURT	2	10	4,46	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	4,46	2,23
51	31042525	BENATS CLEMENT	ZOUTLEE	2	10	12,59	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	12,59	6,29
52	31004735	BESSEMANS DAVY	GEETBET	2	10	28,24	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	28,24	14,12
53	13033261	KESTENS HECTOR	BUNSBEE	2	10	37,51	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	37,51	18,75
54	3086606	ZARZECKI MAREK	LINCENT	1	5	20,39	0	0	0,00	1	3	19,81	1	2	18,59	0	0	0,00	3	10	58,79	19,60
55	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	1	5	2,42	1	4	30,43	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	28,99	3	10	61,84	20,61
56	30358370	BERNAERTS ANDRE	BUNSBEE	1	5	2,78	1	4	10,39	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	13,16	6,58
57	30736872	DE BLICK GERRY	TIELT	1	5	16,06	1	4	5,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	21,86	10,93
58	30176494	VANHAMEL LUC	HERK-DE	1	5	25,97	1	4	3,61	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	29,58	14,79
59	15829891	VANDEPOEL ROGER	RUMMEN	0	0	0,00	1	4	4,11	1	3	23,43	1	2	20,10	0	0	0,00	3	9	47,64	15,88
60	28054117	LISMONT PATRICK	BEKKEVO	0	0	0,00	1	4	23,65	1	3	15,17	1	2	10,28	0	0	0,00	3	9	49,10	16,37
61	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	1	5	32,14	1	4	4,47	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	36,61	18,30
62	1461790	VRANCKX DENISE	KUMTICH	1	5	28,42	1	4	21,05	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	49,47	24,74
63	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	1	5	25,12	1	4	25,26	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	50,39	25,19
64	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	1	5	26,71	1	4	27,44	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	54,15	27,08
65	30941178	SOETAERS KAREL	TIENEN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	10,63	2	4	42,76	1	1	4,83	4	8	58,22	14,55
66	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	0	0	0,00	1	4	4,23	1	3	28,74	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	32,97	16,49
67	2821829	GUELINCKX VALERE	BOUTERS	0	0	0,00	1	4	14,87	1	3	22,39	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	37,26	18,63
68	22163991	BILS GILBERT	BIERBEE	0	0	0,00	1	4	23,55	1	3	16,91	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	40,46	20,23
69	21877641	ANDRIES PAUL	BUNSBEE	0	0	0,00	1	4	26,13	0	0	0,00	1	2	20,89	1	1	24,62	3	7	71,65	23,88
70	15336811	RENARD ERIC	VEDRIN	0	0	0,00	1	4	26,47	0	0	0,00	1	2	5,26	0	0	0,00	2	6	31,73	15,86
71	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	5	21,30	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	31,16	2	6	52,46	26,23
72	10871575	DUCHESNE-KEYEN	AUTRE-E	1	5	7,09	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	7,09	7,09
73	16828587	SCHOUTERS LEBRUN	BEKKEVO	1	5	12,30	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	12,30	12,30
74	30217217	VANDIEST JEAN-BAPTIST	AISCHE-	1	5	16,43	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	16,43	16,43
75	30571164	ANTHOONS STEFAAN&GERD	KORTENA	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	20,44	1	2	22,61	0	0	0,00	2	5	43,05	21,52
76	19984828	HAUBRUGE JEAN-PIERRE	WALHAIN	1	5	21,86	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	21,86	21,86
77	17550330	BOURGUIGNON JEAN-MARI	THOREMB	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	17,46	1	2	33,33	0	0	0,00	2	5	50,79	25,39
78	28035929	DEGEEST LUDO	BIERBEE	1	5	25,69	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	25,69	25,69

79	13372458	SEVENANTS LUC	LINDEN	1	5	27,13	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	27,13	27,13
80	30739296	PEITEN EDDY	KERSBEE	1	5	31,52	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	31,52	31,52
81	30882372	RENARD STEVEN	GRAND-L	1	5	32,63	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	32,63	32,63
82	17017234	VANDINGENEN-VANLAER	GEETBET	1	5	32,66	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	32,66	32,66
83	30978160	PANIS-BESSEMANS	GEETBET	0	0	0,00	1	4	15,14	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	15,14	15,14
84	11839353	BRAMS JOZEF	TIELT	0	0	0,00	1	4	15,91	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	15,91	15,91
85	1810097	ECTORS RAYMOND	HERK-DE	0	0	0,00	1	4	22,08	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	22,08	22,08
86	31112647	SCHURMANS JACQUES	RUMMEN	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	4	44,28	0	0	0,00	2	4	44,28	22,14
87	30592079	GILLES BERTRAND	HANRET	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	21,01	0	0	0,00	1	1	29,71	2	4	50,72	25,36
88	21997677	VANMARSENILLE M-G-B	ATTENHO	0	0	0,00	1	4	27,78	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	27,78	27,78
89	22644042	HENOT WILLY	ORSMAAL	0	0	0,00	1	4	28,52	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	28,52	28,52
90	31095974	GODFRIAUX JORDAN	MALEVES	0	0	0,00	1	4	32,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	32,00	32,00
91	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0	0,00	1	4	32,37	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	32,37	32,37
92	31181153	DEWALHEYNS-PINTI	HOEGAAR	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	24,91	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	24,91	24,91
93	15305889	BEX JAN	BIERBEE	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	26,26	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	26,26	26,26
94	30854181	BALLEUX INNE	BINKOM	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	31,81	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	31,81	31,81
95	30073030	HENDRICKX ERIK&PIETER	DRIESLI	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	5,31	1	1	5,31	5,31
96	30403436	DAI YINGWEI	KUMTICH	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	30,86	1	1	30,86	30,86
97	2811137	WARICHET PERE & FILLE	MARBAIS	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	32,25	1	1	32,25	32,25

Kampionschappen 2025

Obrafo

Zware hafo jaarse			163			156			121			103			89			632				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
	licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.
1	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	HALLE-B	7	35	25,90	5	20	50,34	5	15	85,46	5	10	41,08	5	5	82,03	27	85	284,81	10,55
2	28128380	MONETTE FRANK	DIEST	4	20	45,09	6	24	46,70	5	15	44,71	5	10	57,68	4	4	27,80	24	73	221,97	9,25
3	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	4	20	91,02	6	24	113,74	3	9	36,15	5	10	66,05	1	1	5,92	19	64	312,88	16,47
4	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	BUDINGE	5	25	47,77	4	16	25,59	4	12	32,74	3	6	31,71	4	4	57,99	20	63	195,80	9,79
5	15669136	SERRE RUDY	LOKSBER	3	15	54,63	4	16	28,36	5	15	66,80	2	4	35,81	5	5	93,50	19	55	279,10	14,69
6	30215496	JAMAR PAUL	RUMMEN	4	20	54,78	4	16	26,07	3	9	74,35	4	8	79,34	1	1	15,63	16	54	250,18	15,64
7	10760734	HERMANS R-BONNE W	LOKSBER	3	15	73,81	4	16	61,21	4	12	62,41	4	8	76,76	3	3	52,24	18	54	326,43	18,13
8	19124154	SCHEPMANS ERWIN	GRAZEN	5	25	71,68	3	12	32,16	3	9	29,02	2	4	9,09	3	3	12,79	16	53	154,74	9,67
9	30672814	SCHEPERS G&P	LINTER	5	25	65,78	2	8	19,02	3	9	67,42	4	8	80,68	1	1	7,40	15	51	240,30	16,02
10	28318441	DUERINCKX GUIDO	ST-JORI	4	20	55,76	4	16	94,99	2	6	20,06	4	8	114,68	1	1	31,13	15	51	316,61	21,11
11	19934712	MENTEN RONNY	RUMMEN	3	15	20,52	5	20	57,95	2	6	7,42	1	2	16,28	4	4	48,04	15	47	150,20	10,01
12	3048732	MOTTON FREDERIK	NEERHEY	5	25	50,84	3	12	53,63	2	6	51,71	1	2	8,98	2	2	46,29	13	47	211,45	16,27
13	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	RUMMEN	3	15	42,75	3	12	29,08	2	6	31,47	4	8	35,86	5	5	69,77	17	46	208,94	12,29
14	28264786	DECELLE ROBERT	NIL-ST-	2	10	31,38	4	16	69,75	3	9	37,62	4	8	44,58	2	2	26,61	15	45	209,94	14,00
15	28127471	LENAERTS PATRICK	RUMMEN	4	20	78,19	2	8	3,87	2	6	30,41	3	6	46,59	3	3	74,87	14	43	233,92	16,71
16	31042626	CLAES EDDY	KORTENA	3	15	20,90	2	8	55,14	4	12	49,49	3	6	51,23	1	1	0,37	13	42	177,13	13,63
17	30736872	DE BLICK GERRY	TIELT	4	20	63,48	2	8	56,90	1	3	15,78	3	6	61,36	2	2	26,17	12	39	223,69	18,64
18	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	4	20	91,27	2	8	47,16	3	9	66,09	1	2	14,89	0	0	0,00	10	39	219,40	21,94
19	3081789	STEENBERGEN STEFAN	HERK-DE	3	15	34,97	2	8	17,64	3	9	19,27	2	4	45,08	2	2	53,60	12	38	170,56	14,21
20	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	KERSBEE	2	10	30,15	3	12	57,90	3	9	60,75	2	4	24,89	0	0	0,00	10	35	173,69	17,37
21	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	2	10	29,15	1	4	5,81	4	12	54,27	3	6	67,42	3	3	83,54	13	35	240,20	18,48
22	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	3	15	75,38	4	16	86,08	1	3	18,28	0	0	0,00	0	0	0,00	8	34	179,75	22,47
23	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	3	15	41,25	2	8	34,03	2	6	38,46	1	2	8,48	2	2	29,24	10	33	151,45	15,15
24	1808168	DIEPENRIJKX JEAN PIER	SCHAKKE	2	10	30,40	2	8	20,00	2	6	31,68	3	6	47,24	1	1	12,25	10	31	141,57	14,16
25	30703328	HOK SAPIN	INCOURT	2	10	38,02	1	4	7,77	3	9	56,07	3	6	19,65	1	1	18,39	10	30	139,91	13,99
26	28229626	JACQUEMIJN-WILLEMS	BEKKEVO	2	10	25,71	2	8	23,50	3	9	64,65	1	2	13,11	0	0	0,00	8	29	126,97	15,87
27	10907244	SCHEPMANS GUY & NIELS	BUDINGE	3	15	26,16	1	4	32,06	2	6	36,24	1	2	26,59	2	2	38,39	9	29	159,43	17,71
28	14876160	DEFRENE THIERRY	ONOZ	2	10	40,95	2	8	44,87	3	9	73,00	0	0	0,00	2	2	59,49	9	29	218,30	24,26
29	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	2	10	45,48	2	8	46,51	2	6	40,07	2	4	44,84	0	0	0,00	8	28	176,90	22,11
30	30174575	BROUGMANS RUBEN	ORSMAAL	4	20	44,36	1	4	20,57	0	0	0,00	1	2	32,55	1	1	8,14	7	27	105,62	15,09
31	21264016	VANDEPOEL YVES	GEETBET	3	15	41,38	1	4	4,99	2	6	36,36	0	0	0,00	2	2	45,93	8	27	128,67	16,08
32	30854888	VEULEMANS LUDWIG	HALEN	1	5	14,55	2	8	15,01	2	6	54,83	3	6	39,42	1	1	17,88	9	26	141,69	15,74
33	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	3	15	56,96	2	8	28,36	0	0	0,00	1	2	19,72	1	1	30,99	7	26	136,03	19,43
34	31151851	BRANTS ERIC	RUMMEN	1	5	0,99	1	4	29,56	3	9	46,60	1	2	25,15	4	4	87,48	10	24	189,78	18,98
35	30941178	SOETAERS KAREL	TIENEN	2	10	23,15	1	4	24,15	2	6	29,26	1	2	9,86	0	0	0,00	6	22	86,42	14,40
36	31180446	PRINCEN PETER	RANSBER	2	10	33,21	2	8	44,19	1	3	11,54	0	0	0,00	1	1	14,67	6	22	103,62	17,27

37	30978160	PANIS-BESSEMAN	GEETBET	1	5	13,77	2	8	38,27	2	6	44,68	0	0	0,00	2	2	19,77	7	21	116,49	16,64
38	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	2	10	44,30	2	8	45,45	1	3	11,84	0	0	0,00	0	0	0,00	5	21	101,59	20,32
39	2821785	BEELEN DANIEL	KUMTICH	3	15	50,47	1	4	12,54	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	19	63,01	15,75
40	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	2	10	34,47	1	4	12,79	1	3	26,74	1	2	29,07	0	0	0,00	5	19	103,07	20,61
41	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	2	10	55,13	2	8	65,62	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	29,30	5	19	150,05	30,01
42	10341715	VANDERSTUKKEN LUC	KAPELLE	1	5	3,39	2	8	37,25	1	3	8,58	1	2	31,55	0	0	0,00	5	18	80,77	16,15
43	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	BINKOM	2	10	41,89	2	8	34,20	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	18	76,09	19,02
44	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	1	5	10,07	1	4	26,87	2	6	53,44	1	2	10,85	1	1	31,41	6	18	132,63	22,11
45	31042525	BENATS CLEMENT	ZOUTLEE	2	10	33,44	1	4	16,52	0	0	0,00	1	2	13,32	0	0	0,00	4	16	63,28	15,82
46	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	BIERBEE	1	5	8,18	2	8	37,53	1	3	25,08	0	0	0,00	0	0	0,00	4	16	70,80	17,70
47	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	2	10	41,60	1	4	10,82	0	0	0,00	1	2	26,15	0	0	0,00	4	16	78,57	19,64
48	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	2	10	50,08	0	0	0,00	0	0	0,00	2	4	53,02	1	1	15,12	5	15	118,21	23,64
49	15305889	BEX JAN	BIERBEE	2	10	37,68	1	4	24,25	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	61,93	20,64
50	30468811	DENIS RENAAT	NEERWIN	1	5	27,91	1	4	24,42	1	3	17,44	1	2	25,58	0	0	0,00	4	14	95,35	23,84
51	31004735	BESSEMAN DAVY	GEETBET	1	5	19,57	2	8	36,48	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	56,05	18,68
52	10329587	PETRE LEONARD	ZOUTLEE	1	5	30,77	2	8	55,08	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	85,85	28,62
53	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	1	5	2,22	1	4	31,81	1	3	0,37	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	34,40	11,47
54	15829891	VANDEPOEL ROGER	RUMMEN	2	10	30,22	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	13,81	0	0	0,00	3	12	44,03	14,68
55	2801360	DOMPAS LUDO	ZOUTLEE	1	5	25,91	1	4	1,30	0	0	0,00	1	2	24,41	1	1	16,56	4	12	68,18	17,04
56	31215610	LETELLIER MAXIME	INCOURT	1	5	8,14	1	4	23,26	1	3	29,58	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	60,97	20,32
57	28005213	SIMONS YVES	OVERWIN	0	0	0,00	1	4	16,79	1	3	15,43	2	4	48,44	1	1	23,32	5	12	103,98	20,80
58	30735256	VANDEVELDE KOEN	RUMMEN	0	0	0,00	2	8	45,01	1	3	17,91	0	0	0,00	1	1	22,01	4	12	84,94	21,23
59	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	0	0	0,00	2	8	17,99	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	29,44	3	9	47,43	15,81
60	31142353	LAEREMANS GUNTHER	RANSBER	1	5	32,53	1	4	2,79	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	35,33	17,66
61	30941481	HOK VANDERHULST	BIERBEE	0	0	0,00	1	4	32,86	1	3	23,79	1	2	7,66	0	0	0,00	3	9	64,31	21,44
62	16631355	VAN HOREBEEK THEO	LUBBEEK	1	5	25,92	1	4	23,08	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	49,00	24,50
63	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	1	5	26,34	1	4	30,58	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	56,92	28,46
64	1810097	ECTORS RAYMOND	HERK-DE	0	0	0,00	1	4	15,37	1	3	21,76	0	0	0,00	1	1	17,17	3	8	54,29	18,10
65	30753646	MINNOYE LUC	BIERBEE	1	5	33,58	0	0	0,00	1	3	15,78	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	49,37	24,68
66	10256738	JANSENS LOUIS	MISKOM	0	0	0,00	1	4	23,92	1	3	20,59	0	0	0,00	1	1	30,09	3	8	74,60	24,87
67	25293960	DE GEYTER JOHAN	TIELT-W	1	5	29,59	0	0	0,00	1	3	28,36	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	57,95	28,98
68	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	1	5	33,21	0	0	0,00	1	3	31,69	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	64,90	32,45
69	28041080	HENOT HUGO	DRIESLI	0	0	0,00	1	4	2,96	1	3	14,30	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	17,26	8,63
70	31220761	TEAM JANKOWSKI	BINKOM	0	0	0,00	1	4	5,11	1	3	22,16	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	27,27	13,63
71	16828587	SCHOUTERS LEBRUN	BEKKEVO	0	0	0,00	1	4	24,55	1	3	12,57	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	37,13	18,56
72	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	0	0	0,00	1	4	28,36	0	0	0,00	1	2	27,24	1	1	7,54	3	7	63,14	21,05
73	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	0	0	0,00	1	4	26,14	0	0	0,00	1	2	26,12	1	1	25,52	3	7	77,78	25,93
74	30533374	HERMOYE MICHEL	INCOURT	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	22,50	1	2	26,92	1	1	23,91	3	6	73,33	24,44
75	18438787	VERHEYDEN ROBERT	TIELT	0	0	0,00	1	4	32,98	0	0	0,00	1	2	24,73	0	0	0,00	2	6	57,71	28,86
76	12134696	JONCKERS J EN MAGDE	LINTER	0	0	0,00	1	4	8,26	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	9,62	2	5	17,88	8,94
77	31053033	JANSENS WIM&BERT	KAPELLE	1	5	9,58	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	9,58	9,58
78	31160642	MONETTE KYANO	ZOUTLEE	1	5	16,14	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	16,14	16,14

79	30854181	BALLEUX INNE	BINKOM	1	5	16,96	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	16,96	16,96
80	30792749	JACOB ANDREE	SAINT-D	1	5	17,79	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	17,79	17,79
81	3086606	ZARZECKI MAREK	LINCENT	1	5	22,75	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	22,75	22,75
82	28054117	LISMONT PATRICK	BEKKEVO	0	0	0,00	1	4	14,02	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	33,10	2	5	47,11	23,56
83	30876312	UYTTEBROEK-VANGHEEL	KERKOM	0	0	0,00	1	4	27,61	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	19,78	2	5	47,39	23,69
84	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	5	24,62	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	24,62	24,62
85	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	0	0	0,00	1	4	21,82	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	31,78	2	5	53,60	26,80
86	14093591	GINCKELS MARCEL	TIENEN	1	5	28,98	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	28,98	28,98
87	30554996	DONEUX EUGENE	JODOIGN	1	5	29,94	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	29,94	29,94
88	31045555	LAMBEETS EDDY	BUNSBEE	1	5	30,86	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,86	30,86
89	30882372	RENARD STEVEN	GRAND-L	1	5	32,14	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	32,14	32,14
90	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	1	5	33,10	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	33,10	33,10
91	30855393	VANGEEBERGEN JEAN-PIE	GRAZEN	0	0	0,00	1	4	1,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	1,00	1,00
92	18807892	RUTTEN MAURICE	GEETBET	0	0	0,00	1	4	18,61	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	18,61	18,61
93	21724259	HENDRICKX GILBERT	RUMMEN	0	0	0,00	1	4	20,49	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	20,49	20,49
94	16153429	CHRISTIAENS WILLY	GEETBET	0	0	0,00	1	4	20,74	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	20,74	20,74
95	31202472	LAMBRECHTS ZOE	LUBBEEK	0	0	0,00	1	4	25,92	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	25,92	25,92
96	20638869	RODEN KAREL	DEURNE	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	4	52,57	0	0	0,00	2	4	52,57	26,28
97	30732731	FRANSEN ROGER&JOS	HALLE-B	0	0	0,00	1	4	27,99	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	27,99	27,99
98	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	0	0	0,00	1	4	28,74	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	28,74	28,74
99	28313589	VEULEMANS-TECHAVICIAN	TIENEN	0	0	0,00	1	4	29,56	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	29,56	29,56
100	22897656	VANDERHULST STEVEN	KORBEEK	0	0	0,00	1	4	31,10	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	31,10	31,10
101	30615018	GILET DANIEL	ERNAGE	0	0	0,00	1	4	31,40	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	31,40	31,40
102	13918890	JONCKERS VALERE	NEERLIN	0	0	0,00	1	4	32,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	32,00	32,00
103	10871575	DUCHESNE-KEYEN	AUTRE-E	0	0	0,00	1	4	32,78	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	32,78	32,78
104	10403046	VANDERBECK JEAN	OPPREBA	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	19,43	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	19,43	19,43
105	13015073	VERBEYLEN MARC	KUMTICH	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	30,98	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	30,98	30,98
106	10523385	CAPPE ROBERT	RHISNES	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	32,39	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	32,39	32,39
107	21795896	LENGELE ANDRE	TOURINN	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	26,42	1	1	26,42	26,42

Kampionschappen 2025

Obrafo

Zware hafo jonge			48			39			47			37			38			209				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
	licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.
1	31042626	CLAES EDDY	KORTENA	3	15	13,04	2	8	21,00	2	6	58,24	3	6	39,20	1	1	16,20	11	36	147,67	13,42
2	28041080	HENOT HUGO	DRIESLI	2	10	43,92	3	12	60,43	1	3	25,70	2	4	11,39	1	1	8,54	9	30	149,98	16,66
3	31004735	BESSEMANS DAVY	GEETBET	2	10	40,27	3	12	58,24	0	0	0,00	1	2	2,55	1	1	0,22	7	25	101,29	14,47
4	31053033	JANSSENS WIM&BERT	KAPELLE	2	10	30,15	1	4	27,67	2	6	36,95	2	4	44,49	1	1	4,61	8	25	143,86	17,98
5	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	KERSBEE	2	10	52,57	2	8	31,20	1	3	6,24	1	2	29,70	0	0	0,00	6	23	119,71	19,95
6	3081789	STEENBERGEN STEFAN	HERK-DE	1	5	6,09	1	4	0,59	2	6	45,45	3	6	22,54	1	1	5,76	8	22	80,44	10,05
7	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	2	10	45,31	1	4	21,79	2	6	43,39	0	0	0,00	1	1	19,04	6	21	129,52	21,59
8	30215496	JAMAR PAUL	RUMMEN	0	0	0,00	2	8	14,03	3	9	52,92	0	0	0,00	3	3	51,17	8	20	118,12	14,77
9	15541723	HERBOTS GEBROEDERS	HALLE-B	1	5	19,23	1	4	4,45	1	3	16,93	2	4	15,39	3	3	39,08	8	19	95,09	11,89
10	15260221	LAEREMANS EDDY	KERSBEE	3	15	58,25	1	4	8,93	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	19	67,18	16,79
11	10760734	HERMANS R-BONNE W	LOKSBER	1	5	5,49	1	4	31,77	1	3	8,98	2	4	30,94	3	3	58,88	8	19	136,07	17,01
12	28127471	LENAERTS PATRICK	RUMMEN	2	10	35,84	0	0	0,00	2	6	59,04	1	2	4,01	0	0	0,00	5	18	98,89	19,78
13	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	0	0	0,00	2	8	65,55	2	6	47,62	2	4	55,86	0	0	0,00	6	18	169,03	28,17
14	30181346	LOSSIGNOL MICHEL	BUDINGE	1	5	9,62	1	4	8,24	1	3	25,17	2	4	12,22	1	1	28,46	6	17	83,70	13,95
15	19934712	MENTEN RONNY	RUMMEN	2	10	23,28	0	0	0,00	2	6	53,11	0	0	0,00	1	1	14,02	5	17	90,41	18,08
16	16153429	CHRISTIAENS WILLY	GEETBET	1	5	1,48	1	4	11,28	1	3	6,67	1	2	26,01	1	1	7,65	5	15	53,10	10,62
17	15669136	SERRE RUDY	LOKSBER	0	0	0,00	2	8	28,41	1	3	10,30	1	2	6,70	2	2	24,24	6	15	69,65	11,61
18	30941178	SOETAERS KAREL	TIENEN	1	5	22,12	1	4	29,55	2	6	13,89	0	0	0,00	0	0	0,00	4	15	65,56	16,39
19	22584933	SEVERIJNS & ZOON	LOKSBER	0	0	0,00	2	8	45,84	1	3	17,82	1	2	26,01	2	2	43,19	6	15	132,86	22,14
20	31227532	DECAMPS KELLY	NEERHEY	1	5	22,27	1	4	19,53	1	3	22,59	1	2	10,50	0	0	0,00	4	14	74,89	18,72
21	3086606	ZARZECKI MAREK	LINCENT	2	10	40,54	1	4	27,77	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	68,32	22,77
22	15305889	BEX JAN	BIERBEE	1	5	28,58	1	4	24,53	1	3	22,20	1	2	24,24	0	0	0,00	4	14	99,55	24,89
23	19124154	SCHEPMANS ERWIN	GRAZEN	2	10	36,78	0	0	0,00	1	3	29,92	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	66,70	22,23
24	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	2	10	42,18	0	0	0,00	1	3	27,41	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	69,59	23,20
25	30174575	BROUGMANS RUBEN	ORSMAAL	1	5	14,80	1	4	5,45	0	0	0,00	1	2	13,05	1	1	22,12	4	12	55,42	13,85
26	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	5	24,04	0	0	0,00	2	6	39,08	0	0	0,00	1	1	21,39	4	12	84,52	21,13
27	28079072	TOURNELLE-HUA FENG	RUMMEN	1	5	6,01	0	0	0,00	1	3	9,13	1	2	12,56	1	1	4,23	4	11	31,94	7,98
28	28128380	MONETTE FRANK	DIEST	1	5	13,96	0	0	0,00	1	3	16,63	1	2	1,78	0	0	0,00	3	10	32,37	10,79
29	10341715	VANDERSTUKKEN LUC	KAPELLE	1	5	31,40	1	4	9,50	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	40,90	20,45
30	2821785	BEELEN DANIEL	KUMTICH	0	0	0,00	1	4	17,45	1	3	3,79	0	0	0,00	1	1	9,80	3	8	31,03	10,34
31	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	0	0	0,00	1	4	17,60	1	3	18,07	0	0	0,00	1	1	28,97	3	8	64,64	21,55
32	20638869	RODEN KAREL	DEURNE	1	5	23,85	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	17,66	1	1	26,59	3	8	68,11	22,70
33	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	0	0	0,00	1	4	26,99	0	0	0,00	1	2	14,23	2	2	56,15	4	8	97,36	24,34
34	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	1	5	2,65	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	12,99	0	0	0,00	2	7	15,64	7,82
35	3048732	MOTTON FREDERIK	NEERHEY	1	5	30,66	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	7,46	0	0	0,00	2	7	38,12	19,06
36	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	0	0	0,00	1	4	23,76	0	0	0,00	1	2	12,18	0	0	0,00	2	6	35,93	17,97

37	29044729	RENIERS JOS	SCHAKKE	1	5	20,12	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	21,90	2	6	42,02	21,01
38	30732731	FRANSEN ROGER&JOS	HALLE-B	0	0	0,00	1	4	17,89	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	20,86	2	5	38,75	19,38
39	2801360	DOMPAS LUDO	ZOUTLEE	1	5	20,40	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	20,40	20,40
40	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,26	1	2	22,47	0	0	0,00	2	5	49,73	24,87
41	12134696	JONCKERS J EN MAGDE	LINTER	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	21,59	1	2	33,37	0	0	0,00	2	5	54,96	27,48
42	30468811	DENIS RENAAT	NEERWIN	1	5	28,29	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	28,29	28,29
43	13015073	VERBEYLEN MARC	KUMTICH	1	5	30,44	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,44	30,44
44	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	1	5	31,50	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	31,50	31,50
45	25293960	DE GEYTER JOHAN	TIELT-W	1	5	32,44	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	32,44	32,44
46	20892281	MATTERNE ETIENNE	BINKOM	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	25,46	0	0	0,00	1	1	5,42	2	4	30,88	15,44
47	30672814	SCHEPERS G&P	LINTER	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	15,01	0	0	0,00	1	1	32,88	2	4	47,89	23,95
48	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	0	0	0,00	1	4	26,65	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	26,65	26,65
49	30735256	VANDEVELDE KOEN	RUMMEN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,10	0	0	0,00	1	1	28,85	2	4	55,95	27,97
50	31202472	LAMBRECHTS ZOE	LUBBEEK	0	0	0,00	1	4	32,37	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	32,37	32,37
51	19101320	FONTAINE JOSE	GRAZEN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	11,06	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	11,06	11,06
52	31142353	LAEREMANS GUNTHER	RANSBER	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	17,37	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	17,37	17,37
53	1836287	GODEFRIDIS LEONARD	VERTRIJ	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	17,86	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	17,86	17,86
54	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	18,41	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	18,41	18,41
55	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	BIERBEE	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,09	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,09	27,09
56	16828587	SCHOUTERS LEBRUN	BEKKEVO	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	31,85	0	0	0,00	1	2	31,85	31,85
57	30357865	TOELEN LUC	HALLE-B	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	10,89	1	1	10,89	10,89
58	16631355	VAN HOREBEEK THEO	LUBBEEK	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	17,52	1	1	17,52	17,52
59	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	20,41	1	1	20,41	20,41

Kampionschappen 2025

Obrafo

Fond oude			123			88			76			50			36			373				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.	
1	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	OVERIJS	6	30	105,69	7	28	100,67	6	18	107,77	6	12	72,06	2	2	45,47	27	90	431,66	15,99
2	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	6	30	98,66	3	12	63,36	7	21	105,63	4	8	45,20	5	5	89,00	25	76	401,85	16,07
3	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	4	20	22,77	4	16	31,79	6	18	60,63	5	10	55,53	4	4	79,91	23	68	250,63	10,90
4	30248337	VANDEBORNE ELZA	WOMMERS	5	25	101,46	5	20	86,51	3	9	71,23	3	6	47,38	0	0	0,00	16	60	306,58	19,16
5	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	6	30	90,40	2	8	34,02	4	12	82,36	3	6	62,09	1	1	10,90	16	57	279,78	17,49
6	30988466	DENIES RUDY	SINT-JO	5	25	69,38	4	16	28,14	4	12	67,88	1	2	2,00	0	0	0,00	14	55	167,40	11,96
7	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	4	20	92,86	6	24	97,44	3	9	49,31	0	0	0,00	0	0	0,00	13	53	239,61	18,43
8	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	4	20	86,81	2	8	38,23	3	9	46,91	3	6	45,52	2	2	24,05	14	45	241,52	17,25
9	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	4	20	56,07	3	12	54,33	2	6	29,65	1	2	19,60	2	2	34,72	12	42	194,37	16,20
10	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	2	10	40,29	2	8	34,08	3	9	13,67	3	6	38,21	3	3	16,45	13	36	142,70	10,98
11	28283277	DEREUX FABRICE	PERWEZ	2	10	46,45	2	8	38,54	2	6	39,08	2	4	30,17	1	1	32,71	9	29	186,95	20,77
12	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	2	10	38,29	2	8	56,48	3	9	60,67	1	2	31,76	0	0	0,00	8	29	187,19	23,40
13	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	3	15	10,65	1	4	14,00	3	9	26,10	0	0	0,00	0	0	0,00	7	28	50,75	7,25
14	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	2	10	29,08	2	8	50,75	1	3	19,23	2	4	35,25	2	2	12,78	9	27	147,09	16,34
15	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	4	20	72,32	1	4	14,47	0	0	0,00	1	2	15,58	1	1	19,87	7	27	122,23	17,46
16	17550330	BOURGUIGNON JEAN-MARI	THOREMB	2	10	35,73	2	8	36,69	3	9	68,73	0	0	0,00	0	0	0,00	7	27	141,15	20,16
17	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	2	10	17,29	1	4	0,64	2	6	11,45	2	4	9,76	2	2	5,69	9	26	44,83	4,98
18	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	2	10	38,13	2	8	12,20	2	6	43,43	1	2	21,38	0	0	0,00	7	26	115,15	16,45
19	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	3	15	54,98	2	8	37,92	0	0	0,00	1	2	20,56	0	0	0,00	6	25	113,46	18,91
20	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	3	15	18,78	2	8	9,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	5	23	28,58	5,72
21	10201568	HALLEUX FREDDY	LIMAL	3	15	61,81	2	8	27,40	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	5	23	89,21	17,84
22	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	4	20	74,85	0	0	0,00	1	3	20,13	0	0	0,00	0	0	0,00	5	23	94,98	19,00
23	3064307	FLOSSIE-MORREN R&A	GEETBET	2	10	0,94	2	8	23,82	1	3	1,25	0	0	0,00	0	0	0,00	5	21	26,00	5,20
24	30638256	MATERNE PHILIPPE	OUTGAAR	4	20	54,87	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	20	54,87	13,72
25	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	2	10	45,47	2	8	32,17	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	18	77,64	19,41
26	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	2	10	22,97	1	4	24,00	1	3	32,40	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	79,37	19,84
27	30876312	UYTTEBROEK-VANGEEL	KERKOM	2	10	43,19	1	4	20,51	1	3	18,31	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	82,02	20,50
28	21167117	SCHOUTERS ROGER	BEKKEVO	1	5	26,48	3	12	56,19	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	82,67	20,67
29	10523385	CAPPE ROBERT	RHISNES	2	10	28,99	1	4	22,16	1	3	31,60	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	82,75	20,69
30	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	2	10	47,73	1	4	29,34	1	3	12,80	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	89,87	22,47
31	19984828	HAUBRUGE JEAN-PIERRE	WALHAIN	3	15	56,36	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	12,77	4	16	69,13	17,28
32	30940976	FORIERS DIRK	NIEUWRO	2	10	38,54	1	4	12,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	50,54	16,85
33	22231487	VANDERWAEREN OMER	TIENEN	2	10	48,38	1	4	6,85	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	55,23	18,41
34	30615018	GILET DANIEL	ERNAGE	0	0	0,00	1	4	13,71	2	6	26,86	0	0	0,00	3	3	67,15	6	13	107,71	17,95
35	30571164	ANTHOONS STEFAAN&GERD	KORTENA	0	0	0,00	1	4	5,13	2	6	50,91	1	2	26,17	0	0	0,00	4	12	82,20	20,55
36	2821785	BEELEN DANIEL	KUMTICH	2	10	3,81	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	3,81	1,90

37	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	TIENEN	1	5	23,65	0	0	0,00	1	3	15,54	1	2	26,35	0	0	0,00	3	10	65,54	21,85
38	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	5	3,20	1	4	13,20	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	16,40	8,20
39	28247814	MATHUES-PITOMVILS	HOEGAAR	0	0	0,00	1	4	19,33	1	3	31,33	0	0	0,00	2	2	18,06	4	9	68,73	17,18
40	14522314	MARTIN MICHEAL	NIL-ST-	1	5	9,20	1	4	25,86	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	35,06	17,53
41	14876160	DEFRENE THIERRY	ONOZ	1	5	16,67	1	4	23,20	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	39,87	19,93
42	17543458	SEHA RENE	THOREMB	1	5	33,02	1	4	15,20	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	48,22	24,11
43	30403436	DAI YINGWEI	KUMTICH	1	5	30,67	1	4	29,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	60,00	30,00
44	20964528	MORREN FREDDY	HALLE-B	0	0	0,00	1	4	16,20	1	3	2,18	0	0	0,00	1	1	9,35	3	8	27,73	9,24
45	18104139	POFFE MICHEL	KAPELLE	1	5	22,64	0	0	0,00	1	3	5,03	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	27,67	13,84
46	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	1	5	22,97	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	14,00	0	0	0,00	2	7	36,97	18,49
47	13033261	KESTENS HECTOR	BUNSBEE	1	5	19,31	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	4,36	2	6	23,68	11,84
48	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	0	0	0,00	1	4	1,35	0	0	0,00	1	2	33,33	0	0	0,00	2	6	34,68	17,34
49	12268678	NOLMANS CAROLA	BEKKEVO	1	5	3,43	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	3,43	3,43
50	31042626	CLAES EDDY	KORTENA	1	5	7,43	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	7,43	7,43
51	31045555	LAMBEETS EDDY	BUNSBEE	1	5	11,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	11,33	11,33
52	19942085	GILIS FRANCOIS & ELS	BOUTERS	1	5	12,58	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	12,58	12,58
53	2821829	GUELINCKX VALERE	BOUTERS	1	5	15,60	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	15,60	15,60
54	28190119	SPILSTEYNS PATRICK	KERSBEE	1	5	18,40	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	18,40	18,40
55	24323758	DECAMP JULIEN	EMINES	1	5	22,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	22,80	22,80
56	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	1	5	23,68	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	23,68	23,68
57	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	19,20	1	2	30,40	0	0	0,00	2	5	49,60	24,80
58	2811137	WARICHET PERE & FILLE	MARBAIS	0	0	0,00	1	4	22,44	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	29,49	2	5	51,92	25,96
59	28236292	JEANMART BRUNO	JAUCHE	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	4	53,94	1	1	24,55	3	5	78,49	26,16
60	12737413	HERBOTS ERIC	ZOUTLEE	1	5	30,53	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,53	30,53
61	28104738	UYTTERHOEVEN-MICHAUX	ST. JOR	1	5	33,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	33,80	33,80
62	1926464	GRAMMET LOUIS	WOMMERS	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	4	23,59	0	0	0,00	2	4	23,59	11,79
63	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	0	0	0,00	1	4	20,87	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	20,87	20,87
64	2422090	TUBIER & FILS	LIERNU	0	0	0,00	1	4	23,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	23,33	23,33
65	15305889	BEX JAN	BIERBEE	0	0	0,00	1	4	27,60	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	27,60	27,60
66	3032253	PEETERS BOB	MELDERT	0	0	0,00	1	4	28,66	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	28,66	28,66
67	30797092	FURTADO BRUNO	THOREMB	0	0	0,00	1	4	28,67	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	28,67	28,67
68	17126055	VANDEN WYNGAERT DIRK	BIERBEE	0	0	0,00	1	4	31,20	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	31,20	31,20
69	31154376	HAUBRUGE MATHIEU	WALHAIN	0	0	0,00	1	4	31,45	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	31,45	31,45
70	31202472	LAMBRECHTS ZOE	LUBBEEK	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	3,33	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	3,33	3,33
71	15336811	RENARD ERIC	VEDRIN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	18,92	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	18,92	18,92
72	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	19,63	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	19,63	19,63
73	17474144	BOGHE-SURKYN	HAKENDO	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	28,35	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	28,35	28,35
74	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	15,26	0	0	0,00	1	2	15,26	15,26
75	19328460	VANHOOF PETER	BEKKEVO	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	26,76	0	0	0,00	1	2	26,76	26,76
76	11839353	BRAMS JOZEF	TIELT	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	28,30	1	1	28,30	28,30

Kampionschappen 2025

Obrafo

Fond jaarse			62			43			31			20			18			174				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.	
1	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	5	25	65,39	4	16	69,29	3	9	13,79	4	8	76,67	2	2	14,39	18	60	239,53	13,31
2	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	4	20	103,86	3	12	10,93	2	6	10,28	1	2	20,74	0	0	0,00	10	40	145,80	14,58
3	30248337	VANDEBORNE ELZA	WOMMERS	4	20	67,00	2	8	28,87	2	6	21,82	1	2	19,90	1	1	21,19	10	37	158,78	15,88
4	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	2	10	39,80	2	8	39,58	3	9	50,56	3	6	36,09	3	3	53,92	13	36	219,95	16,92
5	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	2	10	29,46	2	8	21,82	2	6	9,82	2	4	47,83	3	3	31,57	11	31	140,50	12,77
6	30468811	DENIS RENAAT	NEERWIN	2	10	53,76	2	8	44,87	2	6	20,24	2	4	47,50	0	0	0,00	8	28	166,37	20,80
7	11458427	TONDEUR THEOPHIL	MONT-SA	4	20	49,58	0	0	0,00	1	3	27,86	0	0	0,00	0	0	0,00	5	23	77,44	15,49
8	30988466	DENIES RUDY	SINT-JO	2	10	12,61	1	4	18,91	0	0	0,00	1	2	21,77	2	2	10,19	6	18	63,48	10,58
9	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	OVERIJS	2	10	63,45	2	8	25,30	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	18	88,75	22,19
10	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	2	10	12,60	1	4	20,53	1	3	32,59	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	65,72	16,43
11	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	2	10	51,73	1	4	22,39	1	3	24,44	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	98,56	24,64
12	14876160	DEFRENE THIERRY	ONOZ	2	10	17,75	1	4	24,49	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	42,24	14,08
13	19717369	PEETERS GASTON	TIENEN	1	5	5,97	1	4	15,42	1	3	21,89	1	2	20,40	0	0	0,00	4	14	63,68	15,92
14	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	1	5	2,04	0	0	0,00	1	3	8,79	1	2	20,88	2	2	9,26	5	12	40,97	8,19
15	11801462	VANHOUCKE IVAN	HALLE-B	1	5	16,92	1	4	28,36	1	3	7,46	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	52,74	17,58
16	28104738	UYTTERHOEVEN-MICHAUX	ST. JOR	1	5	13,43	1	4	24,18	1	3	22,45	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	60,06	20,02
17	20964528	MORREN FREDDY	HALLE-B	1	5	7,41	1	4	17,78	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	8,15	3	10	33,33	11,11
18	17106150	CORNELIS JEAN-PIERRE	HAKENDO	0	0	0,00	1	4	2,20	1	3	34,07	1	2	5,49	1	1	6,62	4	10	48,38	12,10
19	30440014	DEVOS WALTER	KORTENA	1	5	16,42	1	4	23,88	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	29,35	3	10	69,65	23,22
20	28154046	VEULEMANS & PERILLEUX	VISSENA	1	5	4,08	1	4	7,48	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	11,56	5,78
21	28069574	JACOBS B.K.M	VISSENA	1	5	28,89	1	4	2,49	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	31,38	15,69
22	31089813	HERREMANS-D'HAESELEIR	ZOUTLEE	1	5	21,98	1	4	12,09	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	34,07	17,03
23	18131017	COLETTE-THIRIONET	TILLIER	1	5	17,01	1	4	20,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	37,01	18,50
24	21167117	SCHOUTERS ROGER	BEKKEVO	1	5	11,56	1	4	32,45	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	44,01	22,01
25	31205910	MALAISE ASTRID	NOVILLE	1	5	18,54	1	4	27,47	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	46,02	23,01
26	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	1	5	29,25	1	4	19,73	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	48,98	24,49
27	13015073	VERBEYLEN MARC	KUMTICH	1	5	25,37	1	4	32,97	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	58,34	29,17
28	28272466	CUYPERS-BENAETS	HAKENDO	1	5	3,40	0	0	0,00	1	3	19,40	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	22,80	11,40
29	24323758	DECAMP JULIEN	EMINES	1	5	23,70	0	0	0,00	1	3	16,30	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	40,00	20,00
30	30941481	HOK VANDERHULST	BIERBEE	0	0	0,00	1	4	25,87	1	3	14,43	0	0	0,00	1	1	30,85	3	8	71,14	23,71
31	10523385	CAPPE ROBERT	RHISNES	1	5	25,17	0	0	0,00	1	3	29,63	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	54,80	27,40
32	10201568	HALLEUX FREDDY	LIMAL	0	0	0,00	1	4	15,65	1	3	26,53	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	42,18	21,09
33	28236292	JEANMART BRUNO	JAUCHE	0	0	0,00	1	4	21,48	1	3	22,22	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	43,70	21,85
34	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0	0,00	1	4	27,03	1	3	21,62	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	48,65	24,32
35	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	0	0	0,00	1	4	19,21	0	0	0,00	1	2	28,48	0	0	0,00	2	6	47,68	23,84
36	15305889	BEX JAN	BIERBEE	1	5	3,98	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	3,98	3,98

37	3064307	FLOSSIE-MORREN R&A	GEETBET	1	5	8,11	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	8,11	8,11
38	30217217	VANDIEST JEAN-BAPTIST	AISCHE-	1	5	8,46	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	8,46	8,46
39	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	TIENEN	1	5	8,61	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	8,61	8,61
40	11107712	COECKELBERGHS ANDRE	BINKOM	1	5	9,95	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	9,95	9,95
41	30753646	MINNOYE LUC	BIERBEE	1	5	13,91	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	13,91	13,91
42	30804671	DE SCHEEMAEKER FREDER	EZEMAAL	1	5	17,04	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	17,04	17,04
43	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	1	5	19,05	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	19,05	19,05
44	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	1	5	20,41	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	20,41	20,41
45	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	5	21,39	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	21,39	21,39
46	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	0	0	0,00	1	4	31,13	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	23,81	2	5	54,94	27,47
47	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	1	5	30,37	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,37	30,37
48	31221266	STUPIUC ALEXANDRU	BONCELL	1	5	33,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	33,33	33,33
49	28123532	LENAERTS KRISTOF	KERSBEE	0	0	0,00	1	4	16,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	16,33	16,33
50	30719391	ADAM ANDRE	JODOIGN	0	0	0,00	1	4	29,85	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	29,85	29,85
51	13378926	JOCHMANS GUY	TIELT	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,36	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	27,36	27,36
52	31017667	ANDREI CONSTANTIN	ZETRUD-	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	29,93	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	29,93	29,93
53	22820763	HEYLEN ROBERT	LANGDOR	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	2,70	0	0	0,00	1	2	2,70	2,70
54	3032253	PEETERS BOB	MELDERT	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	23,13	0	0	0,00	1	2	23,13	23,13

Kampionschappen 2025

Obrafo

Grote fond oude			93			60			46			30			21			250				
Beste hok			1			2			3			4			5			van 1 tot 5				
licentie	naam	geme	aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.	
1	1424996	OLIVIERS-DEVOS	KUMTICH	6	30	67,88	3	12	33,47	6	18	88,45	4	8	25,15	4	4	64,54	23	72	279,49	12,15
2	17744330	DEPASSE-LARDENOYE	WAGNELE	5	25	83,56	5	20	41,23	3	9	16,34	5	10	78,44	2	2	19,02	20	66	238,59	11,93
3	2267926	DELSTANCHE-GOFFARD	BIERGES	5	25	72,82	3	12	41,92	3	9	30,93	3	6	22,68	4	4	70,99	18	56	239,34	13,30
4	28283277	DEREUX FABRICE	PERWEZ	5	25	133,16	6	24	97,03	2	6	34,79	0	0	0,00	0	0	0,00	13	55	264,97	20,38
5	14693274	NATENS LEON	MEENSEL	5	25	109,06	4	16	59,44	2	6	40,17	2	4	43,56	0	0	0,00	13	51	252,23	19,40
6	11587254	DEVOS JEAN PIERRE	LE ROUX	3	15	68,13	3	12	66,03	3	9	64,88	1	2	6,42	1	1	4,81	11	39	210,26	19,11
7	1848820	VAN OVERSTRAETEN EUGE	OVERIJS	4	20	88,59	4	16	78,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	8	36	167,39	20,92
8	21997677	VANMARSENILLE M-G-B	ATTENHO	4	20	77,77	1	4	13,10	1	3	25,37	2	4	39,06	0	0	0,00	8	31	155,30	19,41
9	1926464	GRAMMET LOUIS	WOMMERS	3	15	11,60	0	0	0,00	3	9	53,91	1	2	28,44	2	2	24,00	9	28	117,95	13,11
10	30571164	ANTHOONS STEFAAN&GERD	KORTENA	3	15	54,44	1	4	15,87	0	0	0,00	1	2	29,76	2	2	31,83	7	23	131,90	18,84
11	28177284	HAUTIER ETIENNE & GUI	BAULERS	2	10	14,75	2	8	39,97	0	0	0,00	1	2	22,39	0	0	0,00	5	20	77,11	15,42
12	30804671	DE SCHEEMAEKER FREDER	EZEMAAL	2	10	32,73	1	4	1,20	1	3	31,44	0	0	0,00	2	2	7,46	6	19	72,83	12,14
13	28296920	DENRUYTER-SCHEPERS	TIENEN	3	15	84,89	1	4	11,90	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	4	19	96,80	24,20
14	3110801	VERKOULEN GEERT	RUMMEN	2	10	50,88	1	4	32,04	1	3	27,81	0	0	0,00	0	0	0,00	4	17	110,72	27,68
15	1376441	WILLEMS ERIC	ATTENRO	1	5	5,88	2	8	54,84	1	3	7,69	0	0	0,00	0	0	0,00	4	16	68,41	17,10
16	15243851	BOUVIN PAUL	MOLENBE	1	5	33,82	1	4	16,18	1	3	28,23	2	4	47,76	0	0	0,00	5	16	125,99	25,20
17	30960679	GOMAND DIDIER	TAVIERS	3	15	63,75	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	15	63,75	21,25
18	30248337	VANDEBORNE ELZA	WOMMERS	1	5	18,18	1	4	21,56	1	3	22,46	1	2	23,95	1	1	29,04	5	15	115,19	23,04
19	30638256	MATERNE PHILIPPE	OUTGAAR	1	5	31,45	1	4	12,82	2	6	60,70	0	0	0,00	0	0	0,00	4	15	104,97	26,24
20	28202950	BRUYNINCKX BENNY	KERSBEE	2	10	50,34	1	4	21,26	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	14	71,60	23,87
21	12923430	BOGAERTS JEAN-PIERRE	TIENEN	1	5	25,75	1	4	26,20	1	3	27,27	0	0	0,00	1	1	3,74	4	13	82,97	20,74
22	31181153	DEWALHEYNS-PINTI	HOEGAAR	1	5	13,77	1	4	2,94	1	3	17,96	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	34,68	11,56
23	14121580	PENNINCKX IVO	BOUTERS	1	5	2,99	1	4	14,97	1	3	29,64	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	47,60	15,87
24	30753444	BASTOGNE-HENRY	CORROY-	1	5	11,38	1	4	30,54	1	3	14,52	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	56,43	18,81
25	15246679	PIERRE ROGER&DAVID	BOSSUT	1	5	17,66	1	4	20,51	1	3	20,16	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	58,34	19,45
26	31148821	FEYS BENNY	HULDENB	1	5	20,24	1	4	22,16	1	3	23,35	0	0	0,00	0	0	0,00	3	12	65,75	21,92
27	30940976	FORIERS DIRK	NIEUWRO	0	0	0,00	2	8	30,86	1	3	20,90	0	0	0,00	0	0	0,00	3	11	51,76	17,25
28	28313589	VEULEMANS-TECHAVICIAN	TIENEN	0	0	0,00	1	4	6,89	1	3	25,00	2	4	45,89	0	0	0,00	4	11	77,77	19,44
29	28123532	LENAERTS KRISTOF	KERSBEE	2	10	16,07	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	16,07	8,03
30	30876312	UYTTEBROEK-VANGHEEL	KERKOM	1	5	1,71	0	0	0,00	1	3	5,13	1	2	17,95	0	0	0,00	3	10	24,79	8,26
31	28109384	GHENNE JACQUES	JAUCHE	1	5	4,76	0	0	0,00	1	3	3,21	1	2	31,02	0	0	0,00	3	10	38,99	13,00
32	22231487	VANDERWAEREN OMER	TIENEN	2	10	48,72	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	10	48,72	24,36
33	30854181	BALLEUX INNE	BINKOM	1	5	6,95	1	4	0,53	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	7,49	3,74
34	17550330	BOURGUIGNON JEAN-MARI	THOREMB	1	5	1,50	1	4	16,67	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	18,16	9,08
35	28157985	PEETERS VALERE&JONAS	TIELT-W	1	5	20,66	1	4	5,98	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	26,64	13,32
36	3032253	PEETERS BOB	MELDERT	1	5	9,88	1	4	21,86	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	31,74	15,87

37	2811137	WARICHET PERE & FILLE	MARBAIS	1	5	29,34	1	4	25,15	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	54,49	27,25
38	28247814	MATHUES-PITTMVILS	HOEGAAR	1	5	32,84	1	4	26,87	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	9	59,70	29,85
39	28274284	DEVILLE JULIEN	RIXENSA	1	5	4,79	0	0	0,00	1	3	2,10	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	6,89	3,44
40	20964528	MORREN FREDDY	HALLE-B	0	0	0,00	2	8	11,96	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	11,96	5,98
41	31089813	HERREMANS-D'HAESELEIR	ZOUTLEE	1	5	0,60	0	0	0,00	1	3	16,24	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	16,84	8,42
42	31202472	LAMBRECHTS ZOE	LUBBEEK	1	5	19,25	0	0	0,00	1	3	24,06	0	0	0,00	0	0	0,00	2	8	43,32	21,66
43	31130128	KUMPEN WOUTER	KORTENA	1	5	1,60	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	9,09	0	0	0,00	2	7	10,70	5,35
44	18104139	POFFE MICHEL	KAPELLE	0	0	0,00	1	4	22,99	1	3	32,62	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	55,61	27,81
45	28236292	JEANMART BRUNO	JAUCHE	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	20,06	1	2	30,77	1	1	8,08	3	6	58,91	19,64
46	30907937	LETELLIER OLIVIER	INCOURT	1	5	11,97	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	11,97	11,97
47	30739296	PEITEN EDDY	KERSBEE	1	5	16,04	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	16,04	16,04
48	31154376	HAUBRUGE MATHIEU	WALHAIN	1	5	21,43	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	21,43	21,43
49	31017667	ANDREI CONSTANTIN	ZETRUD-	1	5	22,75	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	22,75	22,75
50	15305889	BEX JAN	BIERBEE	1	5	23,65	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	23,65	23,65
51	22644042	HENOT WILLY	ORSMAAL	1	5	29,06	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	29,06	29,06
52	31188429	VANDERSTRAETEN ELOISE	JUMET	1	5	29,41	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	29,41	29,41
53	1461790	VRANCKX DENISE	KUMTICH	1	5	30,84	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,84	30,84
54	11255434	CREVECOEUR MICHAEL	THOREMB	1	5	30,95	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	30,95	30,95
55	12737413	HERBOTS ERIC	ZOUTLEE	1	5	32,26	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	32,26	32,26
56	11162676	LEONARD THIERRY	DONGELB	0	0	0,00	1	4	33,33	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	33,33	33,33
57	19984828	HAUBRUGE JEAN-PIERRE	WALHAIN	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	12,57	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	12,57	12,57
58	19942085	GILIS FRANCOIS & ELS	BOUTERS	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	2	31,74	1	1	19,16	2	3	50,90	25,45

Kampionschappen 2025

Obrafo

Grote fond jaarse

12			16			13			11			9			61			
1			2			3			4			5			van 1 tot 5			
aantal	5	coef	aantal	4	coef	aantal	3	coef	aantal	2	coef	aantal	1	coef	aantal	tot ptn	tot coef	gemid.
0	0	0,00	3	12	45,94	1	3	21,94	2	4	45,38	2	2	18,00	8	21	131,25	16,41
2	10	8,54	1	4	1,27	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	22,93	4	15	32,74	8,19
1	5	1,91	1	4	12,76	1	3	21,66	1	2	2,55	1	1	15,82	5	15	54,69	10,94
1	5	33,76	0	0	0,00	2	6	42,07	2	4	45,11	0	0	0,00	5	15	120,94	24,19
1	5	28,57	1	4	2,55	1	3	27,55	1	2	11,46	0	0	0,00	4	14	70,14	17,53
1	5	31,12	1	4	9,69	1	3	12,24	0	0	0,00	1	1	23,47	4	13	76,53	19,13
1	5	24,84	2	8	34,92	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	3	13	59,76	19,92
1	5	19,11	1	4	28,66	1	3	29,94	0	0	0,00	1	1	3,18	4	13	80,89	20,22
0	0	0,00	1	4	15,92	1	3	10,83	2	4	43,85	0	0	0,00	4	11	70,60	17,65
0	0	0,00	1	4	9,68	1	3	6,45	1	2	22,58	1	1	25,81	4	10	64,52	16,13
0	0	0,00	1	4	22,45	0	0	0,00	2	4	51,37	0	0	0,00	3	8	73,82	24,61
0	0	0,00	1	4	7,65	1	3	1,53	0	0	0,00	0	0	0,00	2	7	9,18	4,59
1	5	2,04	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	2,04	2,04
1	5	11,22	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	11,22	11,22
1	5	14,01	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	14,01	14,01
1	5	31,21	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	5	31,21	31,21
0	0	0,00	1	4	13,38	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	13,38	13,38
0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	25,00	0	0	0,00	1	1	8,67	2	4	33,67	16,84
0	0	0,00	1	4	26,53	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	4	26,53	26,53
0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	7,01	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	7,01	7,01
0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	12,74	0	0	0,00	0	0	0,00	1	3	12,74	12,74
0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	31,63	1	1	31,63	31,63

7

Kampioenschap 2025Obrafo**Zware Halve Fond****oude****1&2****OB.ZH.OU.1&2**

liefhebber	1		2		1 & 2	
	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef

1	HERBOTS GEBROEDERS	6	55,78	7	84,71	13	10,81	10
2	CLAES EDDY	8	130,75	5	56,18	13	14,38	9
3	DECELLE ROBERT	5	48,21	6	79,29	11	11,59	8
4	LENAERTS PATRICK	6	69,82	4	37,56	10	10,74	7
5	VANDEPOEL YVES	6	100,57	4	9,60	10	11,02	6
6	STEENBERGEN STEFAN	5	64,58	4	24,23	9	9,87	5
7	VEULEMANS & PERILLEUX	6	69,53	3	24,01	9	10,39	4
8	LOSSIGNOL MICHEL	4	54,52	5	45,55	9	11,12	3
9	VERKOULEN GEERT	4	40,93	5	82,40	9	13,70	2
10	PIERRE ROGER&DAVID	5	84,46	4	61,67	9	16,24	1

8

Kampioenschap 2025Obrafo**Zware Halve Fond****jaarse****1&2****OB.ZH.JA.1&2**

liefhebber	1		2		1 & 2	
	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef

1	HERBOTS GEBROEDERS	7	25,90	5	50,34	12	6,35	10
2	MONETTE FRANK	4	45,09	6	46,70	10	9,18	9
3	VEULEMANS & PERILLEUX	4	91,02	6	113,74	10	20,48	8
4	LOSSIGNOL MICHEL	5	47,77	4	25,59	9	8,15	7
5	MENTEN RONNY	3	20,52	5	57,95	8	9,81	6
6	JAMAR PAUL	4	54,78	4	26,07	8	10,11	5
7	SCHPEMANS ERWIN	5	71,68	3	32,16	8	12,98	4
8	MOTTON FREDERIK	5	50,84	3	53,63	8	13,06	3
9	DUERINCKX GUIDO	4	55,76	4	94,99	8	18,84	2
10	SERRE RUDY	3	54,63	4	28,36	7	11,86	1

9

Kampioenschap 2025Obrafo**Zware Halve Fond****jonge****1&2****OB.ZH.JO.1&2**

liefhebber	1		2		1 & 2	
	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef

1	CLAES EDDY	3	13,04	2	21,00	5	6,81	10
2	BESSEMANS DAVY	2	40,27	3	58,24	5	19,70	9
3	HENOT HUGO	2	43,92	3	60,43	5	20,87	8
4	LAEREMANS EDDY	3	58,25	1	8,93	4	16,79	7
5	SPILSTEYNS PATRICK	2	52,57	2	31,20	4	20,94	6
6	JANSSENS WIM&BERT	2	30,15	1	27,67	3	19,27	5
7	JOCHMANS GUY	2	45,31	1	21,79	3	22,37	4
8	ZARZECKI MAREK	2	40,54	1	27,77	3	22,77	3
9	STEENBERGEN STEFAN	1	6,09	1	0,59	2	3,34	2
10	CHRISTIAENS WILLY	1	1,48	1	11,28	2	6,38	1

10 **Kampioenschap 2025**[Obrafo](#)

Fond	oude				1&2		
OB.FD.OU.1&2	1		2		1 & 2		
liefhebber	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	
1 VAN OVERSTRAETEN EUGE	6	105,69	7	100,67	13	15,87	10
2 VANDEBORNE ELZA	5	101,46	5	86,51	10	18,80	9
3 PIERRE ROGER&DAVID	4	92,86	6	97,44	10	19,03	8
4 DENIES RUDY	5	69,38	4	28,14	9	10,84	7
5 DELSTANCHE-GOFFARD	6	98,66	3	63,36	9	18,00	6
6 WILLEMS ERIC	4	22,77	4	31,79	8	6,82	5
7 NATENS LEON	6	90,40	2	34,02	8	15,55	4
8 DEVOS JEAN PIERRE	4	56,07	3	54,33	7	15,77	3
9 JOCHMANS GUY	4	86,81	2	38,23	6	20,84	2
10 COLETTE-THIRIONET	3	18,78	2	9,80	5	5,72	1

11 **Kampioenschap 2025**[Obrafo](#)

Fond	jaarse				1&2		
OB.FD.JA.1&2	1		2		1 & 2		
liefhebber	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	
1 WILLEMS ERIC	5	65,39	4	69,29	9	14,96	10
2 NATENS LEON	4	103,86	3	10,93	7	16,40	9
3 VANDEBORNE ELZA	4	67,00	2	28,87	6	15,98	8
4 TONDEUR THEOPHIL	4	49,58	0	0,00	4	12,39	7
5 DELSTANCHE-GOFFARD	2	29,46	2	21,82	4	12,82	6
6 OLIVIERS-DEVOS	2	39,80	2	39,58	4	19,84	5
7 VAN OVERSTRAETEN EUGE	2	63,45	2	25,30	4	22,19	4
8 DENIS RENAAT	2	53,76	2	44,87	4	24,66	3
9 DENIES RUDY	2	12,61	1	18,91	3	10,50	2
10 VERKOULEN GEERT	2	12,60	1	20,53	3	11,04	1

12 **Kampioenschap 2025****Obrafo****Grote Fond****oude****1&2**

OB.GF.OU.1&2	1		2		1 & 2		
	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	
liefhebber							
1 DEREUX FABRICE	5	133,16	6	97,03	11	20,93	10
2 DEPASSE-LARDENOYE	5	83,56	5	41,23	10	12,48	9
3 OLIVIERS-DEVOS	6	67,88	3	33,47	9	11,26	8
4 NATENS LEON	5	109,06	4	59,44	9	18,72	7
5 DELSTANCHE-GOFFARD	5	72,82	3	41,92	8	14,34	6
6 VAN OVERSTRAETEN EUGE	4	88,59	4	78,80	8	20,92	5
7 DEVOS JEAN PIERRE	3	68,13	3	66,03	6	22,36	4
8 VANMARSENILLE M-G-B	4	77,77	1	13,10	5	18,17	3
9 HAUTIER ETIENNE & GUI	2	14,75	2	39,97	4	13,68	2
10 ANTHOONS STEFAAN&GERD	3	54,44	1	15,87	4	17,58	1

13 **Kampioenschap 2025****Obrafo****Grote Fond****jaarse****1&2**

OB.GF.JA.1&2	1		2		1 & 2		
	aantal	coef	aantal	coef	aantal	coef	
liefhebber							
1 OLIVIERS-DEVOS	2	8,54	1	1,27	3	3,27	10
2 WILLEMS ERIC	0	0,00	3	45,94	3	15,31	9
3 PENNINGCKX IVO	1	24,84	2	34,92	3	19,92	8
4 DEWALHEYNS-PINTI	1	1,91	1	12,76	2	7,33	7
5 FEYS BENNY	1	28,57	1	2,55	2	15,56	6
6 NATENS LEON	1	31,12	1	9,69	2	20,41	5
7 DECROUPETTE PHILIPPE	1	19,11	1	28,66	2	23,89	4
8 KUMPEN WOUTER	1	2,04	0	0,00	1	2,04	3
9 BALLEUX INNE	0	0,00	1	7,65	1	7,65	2
10 HEYLEN ROBERT	0	0,00	1	9,68	1	9,68	1

7

Kampioenschap 2025Obrafo**Zware Halve Fond****oude****BH****OB.ZH.OU.BH**

	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			punten
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	
1 HERBOTS GEBROEDERS	6	30	55,78	7	28	84,71	6	18	88,10	7	14	132,25	5	5	55,40	95	416,24	13,43	10
2 CLAES EDDY	8	40	130,75	5	20	56,18	7	21	70,32	5	10	36,94	2	2	47,49	93	341,69	12,66	9
3 DECELLE ROBERT	5	25	48,21	6	24	79,29	5	15	102,97	3	6	53,22	0	0	0,00	70	283,68	14,93	8
4 VANDEPOEL YVES	6	30	100,57	4	16	9,60	3	9	56,90	4	8	38,53	4	4	70,75	67	276,36	13,16	7
5 VEULEMANS & PERILLEUX	6	30	69,53	3	12	24,01	5	15	66,60	3	6	52,22	4	4	70,50	67	282,85	13,47	6
6 PIERRE ROGER&DAVID	5	25	84,46	4	16	61,67	4	12	42,32	4	8	92,18	2	2	37,51	63	318,13	16,74	5
7 SCHEPERS G&P	5	25	85,79	3	12	29,21	5	15	127,99	4	8	54,01	3	3	44,32	63	341,32	17,07	4
8 MONETTE FRANK	5	25	66,78	3	12	50,67	4	12	42,75	5	10	83,63	3	3	48,69	62	292,52	14,63	3
9 TOURNELLE-HUA FENG	4	20	47,24	3	12	16,24	5	15	55,14	5	10	69,27	2	2	27,88	59	215,76	11,36	2
10 LENAERTS PATRICK	6	30	69,82	4	16	37,56	3	9	22,35	0	0	0,00	1	1	11,47	56	141,20	10,09	1

8

Kampioenschap 2025Obrafo**Zware Halve Fond****jaarse****BH****OB.ZH.JA.BH**

	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			punten
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	
1 HERBOTS GEBROEDERS	7	35	25,90	5	20	50,34	5	15	85,46	5	10	41,08	5	5	82,03	85	284,81	10,55	10
2 MONETTE FRANK	4	20	45,09	6	24	46,70	5	15	44,71	5	10	57,68	4	4	27,80	73	221,97	9,25	9
3 VEULEMANS & PERILLEUX	4	20	91,02	6	24	113,74	3	9	36,15	5	10	66,05	1	1	5,92	64	312,88	16,47	8
4 LOSSIGNOL MICHEL	5	25	47,77	4	16	25,59	4	12	32,74	3	6	31,71	4	4	57,99	63	195,80	9,79	7
5 SERRE RUDY	3	15	54,63	4	16	28,36	5	15	66,80	2	4	35,81	5	5	93,50	55	279,10	14,69	6
6 JAMAR PAUL	4	20	54,78	4	16	26,07	3	9	74,35	4	8	79,34	1	1	15,63	54	250,18	15,64	5
7 HERMANS R-BONNE W	3	15	73,81	4	16	61,21	4	12	62,41	4	8	76,76	3	3	52,24	54	326,43	18,13	4
8 SCHEPMANS ERWIN	5	25	71,68	3	12	32,16	3	9	29,02	2	4	9,09	3	3	12,79	53	154,74	9,67	3
9 SCHEPERS G&P	5	25	65,78	2	8	19,02	3	9	67,42	4	8	80,68	1	1	7,40	51	240,30	16,02	2
10 DUERINCKX GUIDO	4	20	55,76	4	16	94,99	2	6	20,06	4	8	114,68	1	1	31,13	51	316,61	21,11	1

Zware Halve Fond

jonge

BH

OB.ZH.JO.BH

	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	punten
1 CLAES EDDY	3	15	13,04	2	8	21,00	2	6	58,24	3	6	39,20	1	1	16,20	36	147,67	13,42	10
2 HENOT HUGO	2	10	43,92	3	12	60,43	1	3	25,70	2	4	11,39	1	1	8,54	30	149,98	16,66	9
3 BESSEMANS DAVY	2	10	40,27	3	12	58,24	0	0	0,00	1	2	2,55	1	1	0,22	25	101,29	14,47	8
4 JANSSENS WIM&BERT	2	10	30,15	1	4	27,67	2	6	36,95	2	4	44,49	1	1	4,61	25	143,86	17,98	7
5 SPILSTEYNS PATRICK	2	10	52,57	2	8	31,20	1	3	6,24	1	2	29,70	0	0	0,00	23	119,71	19,95	6
6 STEENBERGEN STEFAN	1	5	6,09	1	4	0,59	2	6	45,45	3	6	22,54	1	1	5,76	22	80,44	10,05	5
7 JOCHMANS GUY	2	10	45,31	1	4	21,79	2	6	43,39	0	0	0,00	1	1	19,04	21	129,52	21,59	4
8 JAMAR PAUL	0	0	0,00	2	8	14,03	3	9	52,92	0	0	0,00	3	3	51,17	20	118,12	14,77	3
9 HERBOTS GEBROEDERS	1	5	19,23	1	4	4,45	1	3	16,93	2	4	15,39	3	3	39,08	19	95,09	11,89	2
10 LAEREMANS EDDY	3	15	58,25	1	4	8,93	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	19	67,18	16,79	1

10 Kampioenschap 2025**Obrafo**

Fond		oude						BH											
OB.FD.OU.BH	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	punten
1 VAN OVERSTRAETEN EUGE	6	30	105,69	7	28	100,67	6	18	107,77	6	12	72,06	2	2	45,47	90	431,66	15,99	10
2 DELSTANCHE-GOFFARD	6	30	98,66	3	12	63,36	7	21	105,63	4	8	45,20	5	5	89,00	76	401,85	16,07	9
3 WILLEMS ERIC	4	20	22,77	4	16	31,79	6	18	60,63	5	10	55,53	4	4	79,91	68	250,63	10,90	8
4 VANDEBORNE ELZA	5	25	101,46	5	20	86,51	3	9	71,23	3	6	47,38	0	0	0,00	60	306,58	19,16	7
5 NATENS LEON	6	30	90,40	2	8	34,02	4	12	82,36	3	6	62,09	1	1	10,90	57	279,78	17,49	6
6 DENIES RUDY	5	25	69,38	4	16	28,14	4	12	67,88	1	2	2,00	0	0	0,00	55	167,40	11,96	5
7 PIERRE ROGER&DAVID	4	20	92,86	6	24	97,44	3	9	49,31	0	0	0,00	0	0	0,00	53	239,61	18,43	4
8 JOCHMANS GUY	4	20	86,81	2	8	38,23	3	9	46,91	3	6	45,52	2	2	24,05	45	241,52	17,25	3
9 DEVOS JEAN PIERRE	4	20	56,07	3	12	54,33	2	6	29,65	1	2	19,60	2	2	34,72	42	194,37	16,20	2
10 DEPASSE-LARDENOYE	2	10	40,29	2	8	34,08	3	9	13,67	3	6	38,21	3	3	16,45	36	142,70	10,98	1

11 Kampioenschap 2025**Obrafo**

Fond				jaarse						BH									
OB.FD.JA.BH	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			
liefhebber	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	punten
1 WILLEMS ERIC	5	25	65,39	4	16	69,29	3	9	13,79	4	8	76,67	2	2	14,39	60	239,529	13,31	10
2 NATENS LEON	4	20	103,86	3	12	10,93	2	6	10,28	1	2	20,74	0	0	0,00	40	145,801	14,58	9
3 VANDEBORNE ELZA	4	20	67,00	2	8	28,87	2	6	21,82	1	2	19,90	1	1	21,19	37	158,784	15,88	8
4 OLIVIERS-DEVOS	2	10	39,80	2	8	39,58	3	9	50,56	3	6	36,09	3	3	53,92	36	219,954	16,92	7
5 DELSTANCHE-GOFFARD	2	10	29,46	2	8	21,82	2	6	9,82	2	4	47,83	3	3	31,57	31	140,501	12,77	6
6 DENIS RENAAT	2	10	53,76	2	8	44,87	2	6	20,24	2	4	47,50	0	0	0,00	28	166,373	20,80	5
7 TONDEUR THEOPHIL	4	20	49,58	0	0	0,00	1	3	27,86	0	0	0,00	0	0	0,00	23	77,4373	15,49	4
8 DENIES RUDY	2	10	12,61	1	4	18,91	0	0	0,00	1	2	21,77	2	2	10,19	18	63,4754	10,58	3
9 VAN OVERSTRAETEN EUGE	2	10	63,45	2	8	25,30	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	18	88,75	22,19	2
10 VERKOULEN GEERT	2	10	12,60	1	4	20,53	1	3	32,59	0	0	0,00	0	0	0,00	17	65,72	16,43	1

12 Kampioenschap 2025**Obrafo****Grote Fond****oude****BH****OB.GF.OU.BH**

liefhebber	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	punten
1 OLIVIERS-DEVOS	6	30	67,88	3	12	33,47	6	18	88,45	4	8	25,15	4	4	64,54	72	279,49	12,15	10
2 DEPASSE-LARDENOYE	5	25	83,56	5	20	41,23	3	9	16,34	5	10	78,44	2	2	19,02	66	238,59	11,93	9
3 DELSTANCHE-GOFFARD	5	25	72,82	3	12	41,92	3	9	30,93	3	6	22,68	4	4	70,99	56	239,34	13,30	8
4 DEREUX FABRICE	5	25	133,16	6	24	97,03	2	6	34,79	0	0	0,00	0	0	0,00	55	264,97	20,38	7
5 NATENS LEON	5	25	109,06	4	16	59,44	2	6	40,17	2	4	43,56	0	0	0,00	51	252,23	19,40	6
6 DEVOS JEAN PIERRE	3	15	68,13	3	12	66,03	3	9	64,88	1	2	6,42	1	1	4,81	39	210,26	19,11	5
7 VAN OVERSTRAETEN EUGE	4	20	88,59	4	16	78,80	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	36	167,39	20,92	4
8 VANMARSENILLE M-G-B	4	20	77,77	1	4	13,10	1	3	25,37	2	4	39,06	0	0	0,00	31	155,30	19,41	3
9 GRAMMET LOUIS	3	15	11,60	0	0	0,00	3	9	53,91	1	2	28,44	2	2	24,00	28	117,95	13,11	2
10 ANTHOONS STEFAAN&GERD	3	15	54,44	1	4	15,87	0	0	0,00	1	2	29,76	2	2	31,83	23	131,90	18,84	1

13 Kampioenschap 2025**Obrafo****Grote Fond****jaarse****BH****OB.GF.JA.BH**

liefhebber	nr 1			nr 2			nr 3			nr 4			nr 5			TOTAAL			
	ptn	5	coef	ptn	4	coef	ptn	3	coef	ptn	2	coef	ptn	1	coef	ptn	coef	gemid	punten
1 WILLEMS ERIC	0	0	0,00	3	12	45,94	1	3	21,94	2	4	45,38	2	2	18,00	21	131,251	16,41	10
2 OLIVIERS-DEVOS	2	10	8,54	1	4	1,27	0	0	0,00	0	0	0,00	1	1	22,93	15	32,7441	8,19	9
3 DEWALHEYNS-PINTI	1	5	1,91	1	4	12,76	1	3	21,66	1	2	2,55	1	1	15,82	15	54,6893	10,94	8
4 BOUVIN PAUL	1	5	33,76	0	0	0,00	2	6	42,07	2	4	45,11	0	0	0,00	15	120,941	24,19	7
5 FEYS BENNY	1	5	28,57	1	4	2,55	1	3	27,55	1	2	11,46	0	0	0,00	14	70,1352	17,53	6
6 NATENS LEON	1	5	31,12	1	4	9,69	1	3	12,24	0	0	0,00	1	1	23,47	13	76,5306	19,13	5
7 PENNINGCKX IVO	1	5	24,84	2	8	34,92	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00	13	59,7589	19,92	4
8 DECROUPETTE PHILIPPE	1	5	19,11	1	4	28,66	1	3	29,94	0	0	0,00	1	1	3,18	13	80,8917	20,22	3
9 FORIERS DIRK	0	0	0,00	1	4	15,92	1	3	10,83	2	4	43,85	0	0	0,00	11	70,60	17,65	2
10 HEYLEN ROBERT	0	0	0,00	1	4	9,68	1	3	6,45	1	2	22,58	1	1	25,81	10	64,52	16,13	1

Kampioenschap 2025

Zware Halve Fond

Obrafo

Kampioen 1&2

alle kategorien 1&2	7		8		9				
	OU		JA		JO				
	punten	coef	punten	coef	punten	coef	tot pt	tot coef	
1 HERBOTS GEBROEDERS	10	10,81	10	6,35	0	0,00	20	17,16	10
2 CLAES EDDY	9	14,38	0	0,00	10	6,81	19	21,19	9
3 VEULEMANS & PERILLEUX	4	10,39	8	20,48	0	0,00	12	30,87	8
4 LOSSIGNOL MICHEL	3	11,12	7	8,15	0	0,00	10	19,27	7
5 MONETTE FRANK	0	0,00	9	9,18	0	0,00	9	9,18	6
6 BESSEMANS DAVY	0	0,00	0	0,00	9	19,70	9	19,70	5
7 DECELLE ROBERT	8	11,59	0	0,00	0	0,00	8	11,59	4
8 HENOT HUGO	0	0,00	0	0,00	8	20,87	8	20,87	3
9 LENAERTS PATRICK	7	10,74	0	0,00	0	0,00	7	10,74	2
10 STEENBERGEN STEFAN	5	9,87	0	0,00	2	3,34	7	13,21	1
11 LAEREMANS EDDY	0	0,00	0	0,00	7	16,79	7	16,79	
12 MENTEN RONNY	0	0,00	6	9,81	0	0,00	6	9,81	
13 VANDEPOEL YVES	6	11,02	0	0,00	0	0,00	6	11,02	
14 SPILSTEYNS PATRICK	0	0,00	0	0,00	6	20,94	6	20,94	
15 JAMAR PAUL	0	0,00	5	10,11	0	0,00	5	10,11	
16 JANSSENS WIM&BERT	0	0,00	0	0,00	5	19,27	5	19,27	
17 SCHEPMANS ERWIN	0	0,00	4	12,98	0	0,00	4	12,98	
18 JOCHMANS GUY	0	0,00	0	0,00	4	22,37	4	22,37	
19 MOTTON FREDERIK	0	0,00	3	13,06	0	0,00	3	13,06	
20 ZARZECKI MAREK	0	0,00	0	0,00	3	22,77	3	22,77	
21 VERKOULEN GEERT	2	13,70	0	0,00	0	0,00	2	13,70	
22 DUERINCKX GUIDO	0	0,00	2	18,84	0	0,00	2	18,84	
23 CHRISTIAENS WILLY	0	0,00	0	0,00	1	6,38	1	6,38	
24 SERRE RUDY	0	0,00	1	11,86	0	0,00	1	11,86	
25 PIERRE ROGER&DAVID	1	16,24	0	0,00	0	0,00	1	16,24	

Fond**Obrafo****Kampioen 1&2****10****11****alle kategorien 1&2****OU****JA**

	OU		JA		tot pt	tot coef
liefhebber	punten	coef	punten	coef		

1 VANDEBORNE ELZA	9	18,80	8	15,98	17	34,77	10
2 WILLEMS ERIC	5	6,82	10	14,96	15	21,78	9
3 VAN OVERSTRAETEN EUGE	10	15,87	4	22,19	14	38,06	8
4 NATENS LEON	4	15,55	9	16,40	13	31,95	7
5 DELSTANCHE-GOFFARD	6	18,00	6	12,82	12	30,82	6
6 DENIES RUDY	7	10,84	2	10,50	9	21,34	5
7 PIERRE ROGER&DAVID	8	19,03	0	0,00	8	19,03	4
8 TONDEUR THEOPHIL	0	0,00	7	12,39	7	12,39	3
9 OLIVIERS-DEVOS	0	0,00	5	19,84	5	19,84	2
10 DEVOS JEAN PIERRE	3	15,77	0	0,00	3	15,77	1
11 DENIS RENAAT	0	0,00	3	24,66	3	24,66	
12 JOCHMANS GUY	2	20,84	0	0,00	2	20,84	
13 COLETTE-THIRIONET	1	5,72	0	0,00	1	5,72	
14 VERKOULEN GEERT	0	0,00	1	11,04	1	11,04	

Grote Fond**Obrafo****Kampioen 1&2****12****13****alle kategorien 1&2****OU****JA**

	OU		JA		tot pt	tot coef
liefhebber	punten	coef	punten	coef		

1 OLIVIERS-DEVOS	8	11,26	10	3,27	18	14,53	10
2 NATENS LEON	7	18,72	5	20,41	12	39,13	9
3 DEREUX FABRICE	10	20,93	0	0,00	10	20,93	8
4 DEPASSE-LARDENOYE	9	12,48	0	0,00	9	12,48	7
5 WILLEMS ERIC	0	0,00	9	15,31	9	15,31	6
6 PENNINCKX IVO	0	0,00	8	19,92	8	19,92	5
7 DEWALHEYNS-PINTI	0	0,00	7	7,33	7	7,33	4
8 DELSTANCHE-GOFFARD	6	14,34	0	0,00	6	14,34	3
9 FEYS BENNY	0	0,00	6	15,56	6	15,56	2
10 VAN OVERSTRAETEN EUGE	5	20,92	0	0,00	5	20,92	1
11 DEVOS JEAN PIERRE	4	22,36	0	0,00	4	22,36	
12 DECROUPETTE PHILIPPE	0	0,00	4	23,89	4	23,89	
13 KUMPEN WOUTER	0	0,00	3	2,04	3	2,04	
14 VANMARSENILLE M-G-B	3	18,17	0	0,00	3	18,17	
15 BALLEUX INNE	0	0,00	2	7,65	2	7,65	
16 HAUTIER ETIENNE & GUI	2	13,68	0	0,00	2	13,68	
17 HEYLEN ROBERT	0	0,00	1	9,68	1	9,68	
18 ANTHOONS STEFAAN&GERD	1	17,58	0	0,00	1	17,58	

Kampioenschap 2025

Zware Halve Fond

Obrafo

Kampioen Beste Hok

		7			8			9		
alle kategorien BH		OU		JA		JO				
liefhebber		punten	coef	punten	coef	punten	coef	tot pt	tot coef	
1	HERBOTS GEBROEDERS	10	13,43	10	10,55	2	11,89	22	35,86	10
2	CLAES EDDY	9	12,66	0	0,00	10	13,42	19	26,08	9
3	VEULEMANS & PERILLEUX	6	13,47	8	16,47	0	0,00	14	29,94	8
4	MONETTE FRANK	3	14,63	9	9,25	0	0,00	12	23,87	7
5	HENOT HUGO	0	0,00	0	0,00	9	16,66	9	16,66	6
6	BESSEMANS DAVY	0	0,00	0	0,00	8	14,47	8	14,47	5
7	DECELLE ROBERT	8	14,93	0	0,00	0	0,00	8	14,93	4
8	JAMAR PAUL	0	0,00	5	15,64	3	14,77	8	30,40	3
9	LOSSIGNOL MICHEL	0	0,00	7	9,79	0	0,00	7	9,79	2
10	VANDEPOEL YVES	7	13,16	0	0,00	0	0,00	7	13,16	1
11	JANSSENS WIM&BERT	0	0,00	0	0,00	7	17,98	7	17,98	
12	SERRE RUDY	0	0,00	6	14,69	0	0,00	6	14,69	
13	SPILSTEYNS PATRICK	0	0,00	0	0,00	6	19,95	6	19,95	
14	SCHEPERS G&P	4	17,07	2	16,02	0	0,00	6	33,09	
15	STEENBERGEN STEFAN	0	0,00	0	0,00	5	10,05	5	10,05	
16	PIERRE ROGER&DAVID	5	16,74	0	0,00	0	0,00	5	16,74	
17	HERMANS R-BONNE W	0	0,00	4	18,13	0	0,00	4	18,13	
18	JOCHMANS GUY	0	0,00	0	0,00	4	21,59	4	21,59	
19	SCHEPMANS ERWIN	0	0,00	3	9,67	0	0,00	3	9,67	
20	TOURNELLE-HUA FENG	2	11,36	0	0,00	0	0,00	2	11,36	
21	LENAERTS PATRICK	1	10,09	0	0,00	0	0,00	1	10,09	
22	LAEREMANS EDDY	0	0,00	0	0,00	1	16,79	1	16,79	
23	DUERINCKX GUIDO	0	0,00	1	21,11	0	0,00	1	21,11	

Fond**Obrafo****Kampioen Beste Hok**

	10		11				
alle kategorien BH	OU		JA				
liefhebber	punten	coef	punten	coef	tot pt	tot coef	
1 WILLEMS ERIC	8	10,90	10	13,31	18	24,20	10
2 DELSTANCHE-GOFFARD	9	16,07	6	12,77	15	28,85	9
3 NATENS LEON	6	17,49	9	14,58	15	32,07	8
4 VANDEBORNE ELZA	7	19,16	8	15,88	15	35,04	7
5 VAN OVERSTRAETEN EUGE	10	15,99	2	22,19	12	38,17	6
6 DENIES RUDY	5	11,96	3	10,58	8	22,54	5
7 OLIVIERS-DEVOS	0	0,00	7	16,92	7	16,92	4
8 DENIS RENAAT	0	0,00	5	20,80	5	20,80	3
9 TONDEUR THEOPHIL	0	0,00	4	15,49	4	15,49	2
10 PIERRE ROGER&DAVID	4	18,43	0	0,00	4	18,43	1
11 JOCHMANS GUY	3	17,25	0	0,00	3	17,25	
12 DEVOS JEAN PIERRE	2	16,20	0	0,00	2	16,20	
13 DEPASSE-LARDENOYE	1	10,98	0	0,00	1	10,98	
14 VERKOULEN GEERT	0	0,00	1	16,43	1	16,43	

Grote Fond**Obrafo****Kampioen Beste Hok**

	12		13				
alle kategorien BH	OU		JA				
liefhebber	punten	coef	punten	coef	tot pt	tot coef	
1 OLIVIERS-DEVOS	10	12,15	9	8,19	19	20,34	
2 NATENS LEON	6	19,40	5	19,13	11	38,54	
3 WILLEMS ERIC	0	0,00	10	16,41	10	16,41	
4 DEPASSE-LARDENOYE	9	11,93	0	0,00	9	11,93	
5 DEWALHEYNS-PINTI	0	0,00	8	10,94	8	10,94	
6 DELSTANCHE-GOFFARD	8	13,30	0	0,00	8	13,30	
7 DEREUX FABRICE	7	20,38	0	0,00	7	20,38	
8 BOUVIN PAUL	0	0,00	7	24,19	7	24,19	
9 FEYS BENNY	0	0,00	6	17,53	6	17,53	
10 DEVOS JEAN PIERRE	5	19,11	0	0,00	5	19,11	
11 PENNINGCKX IVO	0	0,00	4	19,92	4	19,92	
12 VAN OVERSTRAETEN EUGE	4	20,92	0	0,00	4	20,92	
13 VANMARSENILLE M-G-B	3	19,41	0	0,00	3	19,41	
14 DECROUPETTE PHILIPPE	0	0,00	3	20,22	3	20,22	
15 GRAMMET LOUIS	2	13,11	0	0,00	2	13,11	
16 FORIERS DIRK	0	0,00	2	17,65	2	17,65	
17 HEYLEN ROBERT	0	0,00	1	16,13	1	16,13	
18 ANTHOONS STEFAAN&GERD	1	18,84	0	0,00	1	18,84	

Algemeen Zware Hafo

Obrafo

alle kategorien ZH		1 & 2		BH			
	liefhebber	punten	coef	punten	coef	tot pt	tot coef
1	HERBOTS GEBROEDERS	20	17,16	22	35,86	42	53,02
2	CLAES EDDY	19	21,19	19	26,08	38	47,27
3	VEULEMANS & PERILLEUX	12	30,87	14	29,94	26	60,80
4	MONETTE FRANK	9	9,18	12	23,87	21	33,05
5	LOSSIGNOL MICHEL	10	19,27	7	9,79	17	29,06
6	BESSEMANS DAVY	9	19,70	8	14,47	17	34,17
7	HENOT HUGO	8	20,87	9	16,66	17	37,53
8	DECELLE ROBERT	8	11,59	8	14,93	16	26,52
9	VANDEPOEL YVES	6	11,02	7	13,16	13	24,18
10	JAMAR PAUL	5	10,11	8	30,40	13	40,51
11	STEENBERGEN STEFAN	7	13,21	5	10,05	12	23,26
12	JANSSSENS WIM&BERT	5	19,27	7	17,98	12	37,26
13	SPILSTEYNS PATRICK	6	20,94	6	19,95	12	40,89
14	LENAERTS PATRICK	7	10,74	1	10,09	8	20,82
15	LAEREMANS EDDY	7	16,79	1	16,79	8	33,59
16	JOCHMANS GUY	4	22,37	4	21,59	8	43,95
17	SCHEPMANS ERWIN	4	12,98	3	9,67	7	22,65
18	SERRE RUDY	1	11,86	6	14,69	7	26,55
19	MENTEN RONNY	6	9,81	0	0,00	6	9,81
20	PIERRE ROGER&DAVID	1	16,24	5	16,74	6	32,98
21	SCHEPERS G&P	0	0,00	6	33,09	6	33,09
22	HERMANS R-BONNE W	0	0,00	4	18,13	4	18,13
23	MOTTON FREDERIK	3	13,06	0	0,00	3	13,06
24	ZARZECKI MAREK	3	22,77	0	0,00	3	22,77
25	DUERINCKX GUIDO	2	18,84	1	21,11	3	39,95
26	TOURNELLE-HUA FENG	0	0,00	2	11,36	2	11,36
27	VERKOULEN GEERT	2	13,70	0	0,00	2	13,70
28	CHRISTIAENS WILLY	1	6,38	0	0,00	1	6,38

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Algemeen Fond

Obrafo

alle kategorien FD

liefhebber	1 & 2		BH		tot pt	tot coef	
	punten	coef	punten	coef			
1 WILLEMS ERIC	15	21,78	18	24,20	33	45,99	10
2 VANDEBORNE ELZA	17	34,77	15	35,04	32	69,81	9
3 NATENS LEON	13	31,95	15	32,07	28	64,02	8
4 DELSTANCHE-GOFFARD	12	30,82	15	28,85	27	59,67	7
5 VAN OVERSTRAETEN EUGE	14	38,06	12	38,17	26	76,23	6
6 DENIES RUDY	9	21,34	8	22,54	17	43,88	5
7 OLIVIERS-DEVOS	5	19,84	7	16,92	12	36,76	4
8 PIERRE ROGER&DAVID	8	19,03	4	18,43	12	37,46	3
9 TONDEUR THEOPHIL	7	12,39	4	15,49	11	27,88	2
10 DENIS RENAAT	3	24,66	5	20,80	8	45,45	1
11 DEVOS JEAN PIERRE	3	15,77	2	16,20	5	31,97	
12 JOCHMANS GUY	2	20,84	3	17,25	5	38,09	
13 VERKOULEN GEERT	1	11,04	1	16,43	2	27,48	
14 COLETTE-THIRIONET	1	5,72	0	0,00	1	5,72	
15 DEPASSE-LARDENOYE	0	0,00	1	10,98	1	10,98	

Algemeen Grote Fond

Obrafo

alle kategorien ZH

liefhebber	1 & 2		BH		tot pt	tot coef	
	punten	coef	punten	coef			
1 OLIVIERS-DEVOS	18	14,53	19	20,34	37	34,87	10
2 NATENS LEON	12	39,13	11	38,54	23	77,67	9
3 WILLEMS ERIC	9	15,31	10	16,41	19	31,72	8
4 DEPASSE-LARDENOYE	9	12,48	9	11,93	18	24,41	7
5 DEREUX FABRICE	10	20,93	7	20,38	17	41,31	6
6 DEWALHEYNS-PINTI	7	7,33	8	10,94	15	18,27	5
7 DELSTANCHE-GOFFARD	6	14,34	8	13,30	14	27,64	4
8 FEYS BENNY	6	15,56	6	17,53	12	33,09	3
9 PENNINGCKX IVO	8	19,92	4	19,92	12	39,84	2
10 DEVOS JEAN PIERRE	4	22,36	5	19,11	9	41,47	1
11 VAN OVERSTRAETEN EUGE	5	20,92	4	20,92	9	41,85	
12 BOUVIN PAUL	0	0,00	7	24,19	7	24,19	
13 DECROUPETTE PHILIPPE	4	23,89	3	20,22	7	44,11	
14 VANMARSENILLE M-G-B	3	18,17	3	19,41	6	37,58	
15 KUMPEN WOUTER	3	2,04	0	0,00	3	2,04	
16 BALLEUX INNE	2	7,65	0	0,00	2	7,65	
17 GRAMMET LOUIS	0	0,00	2	13,11	2	13,11	
18 HAUTIER ETIENNE & GUI	2	13,68	0	0,00	2	13,68	
19 FORIERS DIRK	0	0,00	2	17,65	2	17,65	
20 HEYLEN ROBERT	1	9,68	1	16,13	2	25,81	
21 ANTHOONS STEFAAN&GERD	1	17,58	1	18,84	2	36,42	

Asduif 2025

Obrafo

7

Asduif

Zware Hafo		9/05/2025				3/08/2025					
oude		1		2		3		4		beste	TOTAAL
10 beste duiven											
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	2112192 / 2023 : HERBOTS GEBROEDERS	1 / 436	0,23	2 / 277	0,72	4 / 317	1,26	9 / 184	4,89	4	1,78
2	2029360 / 2023 : TOURNELLE-HUA FENG	3 / 317	0,95	7 / 436	1,61	15 / 613	2,45	32 / 597	5,36	4	2,59
3	2112113 / 2023 : HERBOTS GEBROEDERS	7 / 613	1,14	9 / 317	2,84	13 / 436	2,98	35 / 597	5,86	4	3,21
4	2029311 / 2023 : TOURNELLE-HUA FENG	8 / 597	1,34	13 / 613	2,12	31 / 828	3,74	18 / 317	5,68	4	3,22
5	2103800 / 2022 : TOURNELLE-HUA FENG	1 / 317	0,32	19 / 597	3,18	22 / 436	5,05	21 / 277	7,58	4	4,03
6	2029319 / 2023 : TOURNELLE-HUA FENG	1 / 597	0,17	6 / 317	1,89	31 / 436	7,11	46 / 613	7,50	4	4,17
7	2039409 / 2023 : VANDEPOEL YVES	13 / 597	2,18	7 / 184	3,80	23 / 613	3,75	28 / 317	8,83	4	4,64
8	2028702 / 2023 : LENAERTS PATRICK	4 / 613	0,65	3 / 436	0,69	23 / 317	7,26	29 / 277	10,47	4	4,77
9	2112402 / 2023 : HERBOTS GEBROEDERS	1 / 277	0,36	21 / 613	3,43	63 / 828	7,61	51 / 597	8,54	4	4,98
10	3010148 / 2023 : MENTEN RONNY	4 / 436	0,92	8 / 613	1,31	12 / 277	4,33	119 / 828	14,37	4	5,23

Asduif 2025

Obrafo

8

Asduif

Zware Hafo		9/05/2025				3/08/2025					
jaarse		1		2		3		4		beste	TOTAAL
10 beste duiven											
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	2107099 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	1 / 849	0,12	4 / 598	0,67	7 / 710	0,99	31 / 811	3,82	4	1,40
2	2107298 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	2 / 710	0,28	3 / 598	0,50	10 / 849	1,18	37 / 811	4,56	4	1,63
3	2067731 / 2024 : MENTEN RONNY	3 / 849	0,35	7 / 598	1,17	12 / 710	1,69	18 / 501	3,59	4	1,70
4	2067439 / 2024 : TOURNELLE-HUA FENG	5 / 450	1,11	14 / 710	1,97	27 / 598	4,52	41 / 849	4,83	4	3,11
5	2092186 / 2024 : VEULEMANS & PERILLEUX	2 / 849	0,24	4 / 710	0,56	30 / 501	5,99	42 / 598	7,02	4	3,45
6	2088922 / 2024 : SCHEPMANS ERWIN	7 / 268	2,61	23 / 849	2,71	20 / 501	3,99	38 / 598	6,35	4	3,92
7	2107123 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	8 / 849	0,94	11 / 501	2,20	40 / 598	6,69	18 / 268	6,72	4	4,14
8	2107023 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	5 / 710	0,70	11 / 450	2,44	37 / 849	4,36	32 / 268	11,94	4	4,86
9	2019839 / 2024 : MONETTE FRANK	25 / 811	3,08	16 / 501	3,19	46 / 710	6,48	58 / 849	6,83	4	4,90
10	2107081 / 2024 : HERBOTS GEBROEDERS	7 / 450	1,56	25 / 849	2,94	19 / 598	3,18	87 / 710	12,25	4	4,98

Asduif 2025

Obrafo

9

Asduif

Zware Hafo		1/08/2025				7/09/2025					
jonge		1		2		3		beste		TOTAAL	
10 beste duiven											
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef		
1	2078309 / 2025 : CLAES EDDY	29 / 1019	2,85	23 / 642	3,58	89 / 1347	6,61	3	4,35		
2	5046126 / 2025 : STEENBERGEN STEFAN	10 / 1347	0,74	37 / 642	5,76	87 / 1019	8,54	3	5,01		
3	2091261 / 2025 : HERBOTS GEBROEDERS	36 / 642	5,61	76 / 1347	5,64	67 / 1019	6,58	3	5,94		
4	2083160 / 2025 : HENOT HUGO	18 / 1019	1,77	49 / 1347	3,64	81 / 642	12,62	3	6,01		
5	2091091 / 2025 : HERBOTS GEBROEDERS	32 / 642	4,98	59 / 1019	5,79	109 / 1347	8,09	3	6,29		
6	2083130 / 2025 : HENOT HUGO	35 / 1347	2,60	46 / 1019	4,51	106 / 642	16,51	3	7,87		
7	5046132 / 2025 : STEENBERGEN STEFAN	24 / 642	3,74	61 / 1019	5,99	196 / 1347	14,55	3	8,09		
8	2091105 / 2025 : HERBOTS GEBROEDERS	6 / 642	0,93	18 / 1347	1,34	240 / 1019	23,55	3	8,61		
9	5046125 / 2025 : STEENBERGEN STEFAN	20 / 1019	1,96	118 / 1347	8,76	99 / 642	15,42	3	8,71		
10	2085373 / 2025 : BESSEMANS DAVY	50 / 1347	3,71	66 / 642	10,28	144 / 1019	14,13	3	9,37		

Asduif 2025

Obrafo

10

Asduif

Fond		alle vluchten							
oude									
10 beste duiven		1		2		3		beste	TOTAAL
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	2049502 / 2023 : WILLEMS ERIC	1 / 150	0,67	2 / 167	1,20	6 / 387	1,55	3	1,14
2	2029562 / 2023 : VERKOULEN GEERT	2 / 250	0,80	3 / 148	2,03	5 / 167	2,99	3	1,94
3	2120743 / 2022 : WILLEMS ERIC	5 / 156	3,21	10 / 250	4,00	11 / 167	6,59	3	4,60
4	2068629 / 2023 : DENIES RUDY	1 / 148	0,68	14 / 250	5,60	15 / 156	9,62	3	5,30
5	2056242 / 2020 : VAN OVERSTRAETEN EUGE	19 / 387	4,91	13 / 250	5,20	11 / 150	7,33	3	5,81
6	442579 / 2023 : WILLEMS ERIC	4 / 150	2,67	18 / 387	4,65	19 / 167	11,38	3	6,23
7	1060494 / 2023 : DELSTANCHE-GOFFARD	2 / 150	1,33	13 / 167	7,78	27 / 250	10,80	3	6,64
8	2033658 / 2023 : WILLEMS ERIC	1 / 250	0,40	4 / 167	2,40	28 / 156	17,95	3	6,91
9	2010059 / 2020 : MATERNE PHILIPPE	7 / 150	4,67	33 / 387	8,53	16 / 156	10,26	3	7,82
10	2068643 / 2023 : DENIES RUDY	5 / 250	2,00	14 / 148	9,46	40 / 321	12,46	3	7,97

Asduif 2025

Obrafo

11

Asduif

Fond		alle vluchten							
oude									
10 beste duiven		1		2		3		beste	TOTAAL
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	2028558 / 2024 : DENIES RUDY	1 / 135	0,74	12 / 147	8,16	19 / 201	9,45	3	6,12
2	1009035 / 2024 : TONDEUR THEOPHIL	4 / 147	2,72	10 / 201	4,98	15 / 135	11,11	3	6,27
3	2024620 / 2024 : VANDEBORNE ELZA	3 / 135	2,22	9 / 147	6,12	26 / 201	12,94	3	7,09
4	2019021 / 2024 : WILLEMS ERIC	3 / 201	1,49	13 / 147	8,84	17 / 135	12,59	3	7,64
5	2019036 / 2024 : WILLEMS ERIC	13 / 135	9,63	47 / 201	23,38	40 / 147	27,21	3	20,07
6	2028578 / 2024 : DENIES RUDY	36 / 201	17,91	35 / 135	25,93	45 / 147	30,61	3	24,82
7	2028515 / 2024 : DENIES RUDY	1 / 201	0,50	6 / 135	4,44			2	2,47
8	2018520 / 2024 : NATENS LEON	2 / 135	1,48	14 / 201	6,97			2	4,22
9	2094717 / 2024 : CORNELIS JEAN-PIERRE	2 / 91	2,20	10 / 151	6,62			2	4,41
10	1014929 / 2024 : DEPASSE-LARDENOYE	1 / 91	1,10	16 / 151	10,60			2	5,85

Asduif 2025

Obrafo

12

Asduif

Grote Fond		alle vluchten					
oude							
10 beste duiven		1		2		beste	TOTAAL
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	1059554 / 2021 : DEPASSE-LARDENOYE	1 / 124	0,81	15 / 334	4,49	2	2,65
2	2041899 / 2023 : OLIVIERS-DEVOS	2 / 124	1,61	5 / 68	7,35	2	4,48
3	2071115 / 2021 : OLIVIERS-DEVOS	6 / 334	1,80	9 / 124	7,26	2	4,53
4	1137034 / 2020 : DELSTANCHE-GOFFARD	3 / 68	4,41	7 / 124	5,65	2	5,03
5	2093672 / 2021 : GRAMMET LOUIS	5 / 124	4,03	22 / 334	6,59	2	5,31
6	2071132 / 2021 : OLIVIERS-DEVOS	3 / 67	4,48	6 / 84	7,14	2	5,81
7	1130164 / 2021 : HAUTIER ETIENNE & GUI	2 / 67	2,99	8 / 68	11,76	2	7,37
8	2109744 / 2022 : OLIVIERS-DEVOS	26 / 334	7,78	10 / 124	8,06	2	7,92
9	1068216 / 2022 : DEPASSE-LARDENOYE	4 / 67	5,97	7 / 68	10,29	2	8,13
10	1068724 / 2023 : DEPASSE-LARDENOYE	6 / 68	8,82	12 / 124	9,68	2	9,25

Asduif 2025

Obrafo

13

Asduif

Grote Fond		alle vluchten					
jaarse							
10 beste duiven		1		2		beste	TOTAAL
duif + liefhebber		prijs	coef	prijs	coef	prijzen	coef
1	2093641 / 2024 : OLIVIERS-DEVOS	2 / 157	1,27	8 / 196	4,08	2	2,68
2	2019092 / 2024 : WILLEMS ERIC	6 / 157	3,82	13 / 196	6,63	2	5,23
3	2022436 / 2024 : DEWALHEYNS-PINTI	5 / 196	2,55	34 / 157	21,66	2	12,10
4	2093609 / 2024 : OLIVIERS-DEVOS	12 / 196	6,12	29 / 157	18,47	2	12,30
5	2019015 / 2024 : WILLEMS ERIC	16 / 196	8,16	28 / 157	17,83	2	13,00
6	2019018 / 2024 : WILLEMS ERIC	8 / 157	5,10	43 / 196	21,94	2	13,52
7	2072159 / 2024 : FEYS BENNY	4 / 157	2,55	56 / 196	28,57	2	15,56
8	2019098 / 2024 : WILLEMS ERIC	9 / 157	5,73	51 / 196	26,02	2	15,88
9	2018422 / 2024 : NATENS LEON	19 / 196	9,69	35 / 157	22,29	2	15,99
10	2019133 / 2024 : WILLEMS ERIC	19 / 157	12,10	39 / 196	19,90	2	16,00